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‘FC-1G/2G/4G,FICON-1G/2G/4G
-3G-SDI/HD-SDI/SD-SDI/DVB-ASI

@ RIEFHXTIRE. {KELE

LightEdge®801

RAAchZEAEEIFEWDMEE (18NS EEE)

@ RIBBHmXOTAE R, [RXATRE T L — LARFIRIEL
@ SFPR—X-YILFL—~VYYUa—ay B/ EEEE (LightEdge800/4000/4800& 1)
@ HO—HILAVFTT—R @ :F5#a5%:32dB (GbE),25dB(0C-48),18dB(FC-4G)
-100BASE-TX/FX(Optical or Copper) (UE—NSFPDRHEICEKD)
-1000BASE-T/SX/LX (Optical or Copper) Q@ ZETER2E(L (AC/DCERRIRA) RUFANZES
-STM-1/4/16,0C-3/12/48 O EHEE/40WILT B2 1U.5.0kglLF
-FC/FICON-1G/2G/4G @ SR I NEIEEER R
‘STM-1 Copper SFP,E1/T1,E3/T3 Copper SFP @ VCCIZES RoHSiERX

LE2000
NOC

LE2000

LE800

m\ -
SDSL
e ——
.&SMM WDM with Dark Fiber 800
Max1ch 2000

2.50Gi5 _
CO /' LE2000 cO ) LE2000

L E X 1 7 0 8 - 2 F 4560429625575 ¥298,000 s

DWDM/CWDM MUX/DEMUX 1=whk

L E X 1 9 7 O - 0 0 4560420625605  ¥98,000 e

RAFLTALIN=F FF YRRV T H—FT,
e RK8chDP K% HEFHl,

ITU-T Grid [C# U1z 0.8nm @ DWDM & (1554.94nm ~

1560.6 1nm) [CHR L. 8 EEZE 1 BICEKE(MUX).
PR (DEMUX) 92X T« ILF1-wv hCTT,
FrUF ISP - CATV - T—H U 5y— - TiFvikE
E.ESBETHE T 74 ) \OBMERSNDRIEICREANE
VUa—yavERHULED,

OSERDIESZEMuUx/Demuxd 2DWDMI=wk

@FEERD/ TR

@FEEERIE. 1554.94nm~1560.6 1TnmAD
0.8nmpERE (ITU-TZEHL)

@iEAIBK 2.5dBUT(ARIIZSD)

@EEEESHE -20T ~ 70 T(Mux/DemuxftiklicLd)

@LEX1970-00(T77AI\bLA)ZHWVDET. 1UHA XD

191 VFSvI(ICROVNETRE (T TINE . 771 ) VRREESRT)

o FEHIE
K LSO SDORUESERREE
LTCommonik— hh'SHALEFET

LEX1708-2F

\/ Foris

d BRI

-

LEX1970-00(LEX1708F 771 /SkLA)

AR
fERER 1554.94nm, 1555.75nm, 1556.55nm, -
(ITU 100GHz Grid *##iL) 1557.36nm, 1558.98nm, 1559.79nm,
1560.61nm
F v % VER 100GHz
F v % biEBmiE (@-0.50B wHiiE) >+ 0.11 nm
BABK <250dB
T7A4JL—=Yar 3] > 30 dB
FEBEHERY > 45 0B
Ry 7L <0.3dB
[2ES <0.2dB
REE—RDE <0.2ps
bzl > 50 dB
RETB=EE > 45 dB
BRANT—NARY2T 300 mwW

Ffe. Commonik— hMDEHXIESZER
RAEIVTHE NS Y —INCEELET,
W=y NCR—DEREF DK S
I—I\DHEBETRELIEDFT .

o G FIR

OVVIIWE—RITF7AINT, 9547
~R—KRCH1~CHBZESERICE O 2
KhSvy—NCZENZTNERLET,

@Y VI IVE—RT 74T, Common
R— M EREODWDMI = v MR
LET.

BFRREE / BE

-20°C~70°C / 0%~95% X #EFBmAaEIE

REBE / 8K

-40°C~85°C / 0%~95% X iEBaEIE

SRSt i (mm)

[LEX1708-2F) 210(W) X 210(D) X 42(H)
[LEX1970-00] 436(W) X 564 (D) X 42(H)

58 [LEX1708-2F] 1.2 kg
[LEX1970-00] 3.8 kg

fEfE MTBF 750,000h (%:825°C)

FRY [LEX1708-2F]
RELE.LEX1970-00(7 74 /S bL 1) BAAZY
[LEX1970-00]

LEX1705A-1F oo v248,000
L EX1 705 B'1 F 4580103810288 ¥248,000 351

@ CWDM 5ch Mux/Demux 2wk (15 RAEEE)

@ LightEdge Xchange1000VU—XEMHAHFEETERITHTET
BRABChZE(THIN

@ LightEdge800/2000/4000/48003U—XRNS VAR &
HIEEBTHERTDELARETY

@ /vy 71w (BIR/FANIEES)

@ /N\E-EE U /N\—TH4X 1.3kglAF

LC/SPC LC/SPC

AR
15E

RitE 7y 7EESE. Ty VRfERY

\/# RoHS
1

E=RERIIIY

HAEINAEBDIAEHE TIEALLEN,

CWDM-MUX-DEMUX-5 WDM single fiber

fERMR

LEX1705A-1F

Tx:1470,1490,1510,1530,1430
Rx:1550,1570,1590,1610,1450

LEX1705B-1F

Tx:1550,1570,1590,1610,1450
Rx:1470,1490,1510,1530,1430

F o ZIVEL 5 Fv>2/ 10KE
T7AINFER] SMF
HRER 20nm
HABK <2.1 dB
B ERAE -10 ~ +70°C
RERE -40 ~ +85C
mESE i 2547 ~L.C/SPC duplex /JE—rSC/SPC
SHERTE 210(W)x180(D) x44 (H)mm
B8 1.3Kg
1258 Passive Unit



IAOOXT«F7 AV IN—5

LightEdge’ Xchange1000>J—-X

SRR T A LRy by — IR R — |

L EX1 0 1 2 - 1 5 Efég%ﬁéf 7 4560429620259 ¥1 32,0001 \d’ ?5?1;355
L E X 1 0 1 2 - 4 5 155%;7;;?%?” 4560429620266 ¥ 1 60,000[%&2\1}

LEX1012i%. ANSI/ETA RS-310-D#if% K O
JIS C6010-2B& D191 > F 59712
BRI AR v —

@ TUT A ATRAT128DLEX1000VU—XDAF 47 AV I\—5%

AR
BHOEE, b 52A . ZERETEE IWAAH—KH  BA124 (LEX1930-00 SNMP A—RIFEET)
@LEX1930-00 SNMPA—R(ATay)zEEH T H5ESNMPICKD e LEX1012-15 2#177>21=vh x 1 / ACEEL=vh X1

EStRP°WebGUIR* T2V —)b, 10/100BASE-TXICT. &H—RiKR
SR PR 1R D' AT BE

LEX1012-45 4S#T77>1=yh x 1/ DCEREI=vr X1

TRON/OFFA1yF ERAMEICS—/—R1vF

®:SNNLEX1910-15/45% 8L, BRCE(LMBEERRLET A =t AP
ZRBEY1—IVRUER. SNMPA—RDL T TRYNRDw ARG AR R | LEX101245
O Y I VNTSHYNIEEIA/TIAFAE RO JISHARICH G R DCER DC 18~72V(16.5~75V)
O ACERNUDCERV\WFNEMMAAE BAANEH SAKT
BAHREN 180W
BRARMHER 45W (H—R7IViE#RE)
BARHE 155kcal/h
BRARMEHE 39%cal/h
LEX1910.15 LEx1910.45 mpap  BIFSEEAEE | 0C~550/0%~95% BALECL
R RERBEADE | 0C~70C/0%~05% RHAEIL
Ntk 1UHAZ 440mm(W) x 255mm(D) x 44nm(H) ¥ RiEHEET
=8 LEXTO12 $45(85, FANER) | 3.54kg
LEX1910-15(ACEE) | 1.01kg
LEX1630.00 LEx1910.50 LEX1910-45(DCEiE)| 0.84kg
LEX1930-00 (SNMP) | 0.13kg
73> LEX1910-50(FAN) | 0.19kg
W& 1% FEAEATAR A EMIR#E VCCIZ52A
LEX1910-15 191> F 59 7e 7 h -V S ENACEBRIZ Y ¥56,000 BRIBRIE BEvRIAL RoHS
LEX1910-45 191>FZyIv I v—YRVA 4 ADCERI= Y ¥80,000 PSE MICERYT—7 IV (ACKED#)  ACH —T ViR IR £ B,
LEX1930-00 SNMP&EEMEAH—K ¥80,000 Ekisty) ?v??’?‘{l‘#%\5“777'?v‘/|~)@§*°/‘\ A2 AN =3 HAR BRI E.
LEX1910-50 H&HZAMFANZ= ¥40,000 e R DR S e

POE HEBEfH AT 1722 IN—RUYLHAR Y 7 X y ' o \’ ROHS
L EX1 0 0 1 P E H 4560429625315 ¥59,000 wesn 10007 gl

LEX10003) = ADAFAT A/ N—=2% 1 5IVE TX,

) f RoHS
L E X1 8 8 1 - 2 F oG Srpiauc 4560420625377  fEifEIEBRIAE FEEL LFP \d’ AT

LEX1881-2F i, A e /Ny 5 A /i

10FHTEYM —HFVMHBATAT IV N—F

B 10GbERGDBINEBIXT 477 AV IN—5,
B LEX1012 12Z20vhv—U(CEEHTEFD,

B 10GAXEY1—)UIESFP+7%Z#RMA. 10GBASE-SR/LR/ER/ZR.

17554 7 (20km/40km/60km) D¥EHEHOEBEIEETT .

B CWDMHASFP+ICKD. 10G 4[alfp7E 1 KD T 7 J\TIRIXAIGET I,

B 10GBASE-SR& 10GBASE-LROZ A&
H 2% ncUicWLWEaIRE

@ 2;K—~D 106G SFP+ZIEEE# I 23RM I
(Reamplifying,Reshaping,Retiming) D X5« 771V I\—%

RAOOXT47IVIN—5

HARREFVU—-RAFERROR. VU —RBFCHERHRE TEELD
BaNHhET FHULIE EESTEL:03-6827-0745BHEE TS L,
http://www.fxc.jp/ E-mail:sales@fxc.jp

_. , o " AR
@IiX T — LFIHKR O T — LY THIBRIEL AE LEX1881-2F
(VE—5E{EDR) AR IEEE802.3ae(10GBASE-R), [EEE802.32 (1000BASE-X)
T — SEERE 10GMbps,1Gbps (DIP X 1 v F THIETI)

@7F484EHL: 1 O00BASE-X, 10GBASE-R

A . TP ANK— K K—r5{T SFP+AR—Fx2
OLFP (U T T4 )UNKA X)L —) FEBEEEL fEWETAE SFP+%/I2SFP
(DIPZA wFICEDEZR—NFDORET4E EV2-I Power Level2 (R AHEE:1.5W)
mESESI2N SFP-8431%£41L

@ 70O VN\RIVICHELEDRR

b FERTr—JI MMF : 62.5/125um % 7= £50/125um
@®Advanced Eco Mode & SMF : 9/125m 7:(10/125/m
(LEDs(] &35 (C—REICUL. BFTHE = 1 0% X HHAE. e fif‘/ llf—’“’”ﬂitf &) ;
" RERCnTT AL ISe. ks eamplification, reshaping, retiming,
DIPAA Y F CRIER e SBISHEE YT T4V RISZRIV—  (LFP)

OZERIA TVa B
(FIxvbh, JLE. PDERFTAEE.

W—=TINy TFT Rk
Advanced Eco €— K

i HoPoE2 BEH% 2+ (IEEES02.3af /atx} Is WS UTP%

LU CTHRBED MR TR M TS,

MARBEICLEX10002 ) — XD
AFATACN—REEEhTVWEEA

AL
= == - - HmBE LEX1001PEH
POE&%%%%E&E lJ 7': L\Fﬁlhﬁﬂﬂg 5 [ t t N ?ﬂk POER— b {REEE 10Mbps/100Mbps/1000Mbps
. 000BASE- 802.3
v ND—5ZPoE[CHIGEE BT EDHRFT,
POESEASIIGMAES30 1 2AES30 1 D7 & 22 Z | E—
A2 MPEST105PDDFZERA v F. IPAXSHE, ] D
EY0D} et CEHMEHEITS ey 1 =%y MR- b mREE 10Mbps/ 100Mbps/ 1000Mbps
HERDIEEY 1 TICEHIIEZITS C LD TEF T, ’ HERLIRAR |EEE802.3,|[EEE802.3u,[EEE802.3ab
BEIXT R RJ-45
o o of XF 0 FEE LEX1000> U — &, XF 4 7ALIN—aX1H
OLEEIG -10C~60TC g BEA571-X |DIPAA 5 Fx8857 -
(DIP 24 DEERSI JHAT 1 732 15— SO ET3)
@IEEE8B02.3af/atxii e ERBANEIE / B#H| AC100-240V / 50/60Hz
ERTEBE AC90-264V
@ 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T*{/it WEa3o% ETER
" _ RS — I HAAGHE ACH — J)b (P #91.8m
OZEHEs (PD) DEEME . EAHEE o=, 135mm (W) X 140mm(D) x35mm(H) FREBEET
- - EEoE~ . I T BA 7508 (%51 h—FEET)
ONAFIEIDLEDICKD. BiFA KU POEDEIDMESRHATAE o WRERADRE SRE | -100~60'C/ O5%RH LT ARBAE L
2351 FRE \GTA! BRI SR 20°C~70°C/ 95%RH LT % #@E & &
@R JICFDEANDED I DFIHE (F/R) RERRE T 40C~85C/ 95%RH LIT " #amA & &
— - T EEM EMI VCCI 75 XA
OT7IL RIS SREEE B ik, BRS— . GRS — JIEIBFLERILS (OPT-CRKOT) -

@DIPZ1 wFEIEDNERD SERTERTAE

LANT =7 (16cm) . 1 >R hL—2 3 >4 1 FRURAER.
YL hEEX2 ¥ MEEAX Y X4, TLEBXAR

— 45 e + e L RAIL—LYAZ HIBRAL
7575 - RRIBIERER (VR) ACERANEE/EiKE AC90~240V 50/60Hz
DCEIRAHEE DC5V +5%
RAANER 2A
RAXHEED 50W(ACT7HT2EET)
B6.0W(ACTHTEEL) CXWFhBHSFP+ES 1 —IL2 A1 #IE)
RAREHE 4.30kcal/h
AHAR EARESEEBICLEARRS (T7LR)
ENERFIRE/ITE -10°C~50C / 0%~95% (x#EB/a &I &)
RERE/TE -25°C~70C / 0%~95% (x#EBmu &I &)
Sk 50mm(W) X 74mm(D) X 20mm(H) ¥ZRiEHEx
S &AK120g8 ¥ACTHTR2EET
EERIE EMIFi1& VCCIZSZA  IRESMIE : RoOHSHESHEM
1S58 MTBF:441,154h(%825°C. ACT7# 72 &%7)
Bk ACTH T2 (PSERMIE) . ¥ Fvb TLE. A X~ 7>
HARGIREFE . 74 72— RiR\IBHIE BFEER/ VR,

P PD B A% S, 2 MM
A7Yar SFPEY2—I
AEBTIESFPES 21—V EFIFHRIRETT .
SFPEY 12— VOB RIERIIP40~43ETE T I,

Wy bT—71Em5

*HIT7ANT—TIEFEST, BHEI21—-/ILOIRI Y ENMAEESEEZERLE T,
BRI T7AN\T—TIVE. BFUTOI7 /I35y REOBDZETHERLIEEL,
- ¥ILFE—RFIAE : Gl (Graded Index) 8 62.5/125um (#3) HULLIF50/125um
VIV E—RFIARE 9/125uBULLKIF 10/125um

Wy MT—IEmHAI Wy hD—OERbI2 Wy hD—OER6I3

LEX1881-2F LEX1881-2F LEX1881-2F LEX1881-2F
LASSt— (. i,




RATOAT(7AVIN—F

LEX1821-2F scowseesse ¥58,000m

LEX1821-2F i3, 2R —DSFPZ M Hi%#i 9 %

AFALT A IN—F

125M~1.25Gbps (FAHEY b —Y) XT=ZYR—KT D
SRJMDAT « 7 AVIN—5,

1000BASE-SX& 1000BASE-LXDZRAE, 257 17H(C LIt W WEEE
LEXT000U—X&E LT, LEX1012Y +—2 ELEXT1930-000#EE;

Vv —YIBAUXT « PIVIN=FDIREE, 54T, I\—=I3,
T7AN=UVTRE RUOT7S—LZSRIDEDCTEXT,

W 2/R— hDSFP ZEE I 23RN
(Reamplifying, Reshaping, Retiming) DX« 71V I\—%
WEE T U— LB KO T U—LY 1 XHIRE L
(UE—5EEDI=8D)
MRS EENL - 100BASE-FX, T000BASE-X
BLFP (U2 o740 MNNARIV—) HEEEES
(DIP R4 W FICXDER— NFDREHE
B 70O NSRIVICERIELED &®n
B Advanced Eco Mode &&
(LEDR(JZ3 fIc—EICL. BIIEEZ 10%INZ D8,
DIP XA wF CXEDIAE
BEERS A T 3 438
(FPI%v b, dLRE. PDERGHAEE.
74 T4 — RRIFBALERfER/IN R)

#*7av SFPEYa—IV  ARRTIESFPEY 21— LEFIAFAECY . SFPEV 1 — LD BSERIEPA0~43ET BT AL,

LEX1542 :

LEX1542-02 T SSie

U Z (2".:\

-10°C~60°C D )i v i i i PH T B F 2 fR Gk !
HLWERE T ZE LTEfET 280 T,

KT 7AINICKD TO0BASE-FX {E5& UTP D 100BASE-TX
ESOERZIEEICITD 100M BRI A TDAT 4«7 IVIN—5TT,
-10C~ B0CE COLLEEZYIR— LT T, BRRINTISAD
INEUEZERIRL, HED. /A XCERLEEEDOEVRETT,
EEUHEEZ DIP X1 v FTEENTE, FrU7EIFHS

AY Y R7O—VETRLWR Y MO —IBEEICTERIC

HILELE T,

B 100BASE-TXE100BASE- FXZHHE(ICERT DU E—FE
(TOOMER) ODAF«7AVIN—%
B-10C~60CETOLWEHRZ Y R—b
WELX T U —LFIHB RO T —L1 THIREL
BEKICTDIpRAAYFICKDREZTEN AL (B81F =)
BEFKEES Y IINBED2EECTRETBE
WEKIZACT Y THICKDMEE
WYy NRUILR. 74 75 3—RiklF
BHLE#EER/ N\ R, PDEEIGEED
F7VavEER
BLFPHEERSH
(U TV NIRA R )V—#EBE)
B Advance ECO £— R#aE
(LEDsXTRFRI D HIIFR)

INBIACTH TR

16/

[ RoHS
r \4’ 1SS

AAAEAR
TE LEX1821-2F
AR IEEE802.32(1000BASE-X), IEEE802.3u (100BASE-FX)

T — RERKREE

100Mbps,1Gbps (¥ ILF L — K, X 1 v FHIEH])

T A INKE— b

H—hst1T SFPA—Fx2

FEAHS P (SFPMD3RIRICL D)
HAH (SFP?DIRIRICLS)
Z{ERE (SFPDBRIRICL D)

X FF

YE=22585=

SRISHERE

VT T7A4IL h/NXXIL—  (Default: OFF, A1l 9" DE&ETR])
IW—T/Ny 77Xk (Default: OFF,Fr{fll §° DEXEF])
Advanc Eco € — K (Default: OFF)

BmATIL —Lh 11X

HIRRZL

ACTEAE A N BIE/ FElE

AC90—~240V 50/60Hz

4560429625698 ¥29 800 wsn
LEX1542-15 S251%"  ase0s20622056 ¥49,800

DCEI&E A EBE DC5V *+5%

B=AAN DB 2A

RAHBEESD 6.0W 3K (SFP2E& FE #lAF)

mAFERE 4.82kcal/h

SENHH BRZES (Z7LX)

BH{ERER /IR -10°C~60C / 0%~95% CxfEmua = &)

1RE AR/ R -20°C~70°C / 0%~95% OB &I &)

GAFS ik 50mm (W) X 74mm (D) X20mm (H) 3Zeieia £ 3
i BA1108 HACTFTHXTREFS

SE A EMIFRAZ VCCIZSZA

1SHAE MTBF:641,641h(#i825°C.ACT7Z 72 &%Y)

4R 4% ACT7HTRZ(PSEXIS) . T Fvb dLRE. 1 AhL—52

i =F

ot

HARARFESE . 7 H 72— FER(FBAIE FAFESR/ N>R
PD #EffAe R . £« 8GR

\’ RoHS

Ei=REPSINY

100TX LFP

ASIAEEAR
Rl LEX1542-02 LEX1542-15
AL IRAE IEEE802.3u
T — SRR 100Mbps (CSMA/CD)
UTPHR—k 100BASE-TXx< 14—k
(Z|#E:MDI/MDI-X BEhE0%Es . EE & E 7))
Auto Negotiationxd iz
AIECa 100BASE-FX x 18—k | 100BASE-FX x 1#H—k
7 (MMF 2km/SCI*Z£25) |(SMF 15km/SCOXx o %23i)
,‘r\* S 1,310nm MMF 1,310nm SMF
Ll er 20 ~ -14dBm MMF62.5/125um
BN -20 ~— *+=0dBm SMF
1 -23.5 ~ -14dBm MMF50 /125um
N -31 ~ *0dBm -32 ~ +0dBm
ERT—T I 100BASE-TX UTP4# —2JJL Cat5kl k
100BASE-FX MMF:62.5/125um / 50/125um
SMF : 9 /125um / 10/125um
$RIXTT VE—ZRE—FK
SE{SHEEE U T A4 LR/ XX ZIL— (Default:OFF)
Advanced Eco E—F (Default:OFF)
3B {SHEEE IEEE802.3u{x=—}
TEAS A BRI / B S AC90—~240V.DC5V=+5% 50/60Hz
=R A NEH 2A
MAHERE S 3.0W
BN EREIREE /SR -10°C~60°C/0%~95% HA&FRA=T &
IRERFIR L /IR -20°C~70C/0%—95% *iAFRLAEE
AR B--3 50mm (W) X74mm (D) xX20mm (H) 22288 =39
EE 1108 MACTHTR-F T a@EFd
3 A EMIZRAE EMI VCCIZ S XA
RIS ARAS RoHs 5= 2#E#L
TR PSE
1=FETE MTBF:453,332h
F14E 47 ACTHTZ(PSEXS) . ¥ T Fvb . T LB. 17X+

L —2a>HIRRIRFE®E . 77X 72— FIRTRAIEFESR
INF . PDEEERTAHSE . S BT R

LightEdge’ Xchange1000Y)—X
FHEY b 1=H 2y PG

LEX1851
LEX1852 ¢

LEX1851-1F Giiuc 4580103819106 ¥45,000 50
LEX1852-005 G scome 4580103819113 ¥72 0005y
LEX1852-02 [ scwe 4580103810479 %¥118,000 msm
LEX1852-10 SiFseive 4580103819120 ¥120,000 s
LEX1852-20 G5iFsowe 4580103819137 ¥158 000 s
LEX1852-70 Sificejue 4580103819168 ¥498,000 5

10/100/1000M % i
) —=X (15
) =X (25

WML EEEEZDIP AL v F CTHH.
S ey e SANYET/ & oy b el

#@/\BlLightEdge X1000¥U—X &RV A X CHREBEESLEVAT 47 IVIN—5TTY,

A XESRIBBEBEICHMIDH I RET T . EEEITTIFELEIL P

5 LAPEIRER. $HBFERL A RYNT —IRBEICRELEY Y 1— Va3V ZTREVELE T,
BRI DENERETT

BRLIERYND —IBEICHBTED K IDIPRAA vFICTHEE
T HBDSA T A LOE EPRERTROLTTERL TV

EET R EEE

H 10BASE-T/T100BASE-TX/1000BASE-T/R—k
7 1000BASE-SX/LX/ZX/SFP(MMF/SMF/ 1
/2 ICERT AT 47 AV IN—F
(LEX185XU—X)

RATOAT(7AVIN—F
L K

\’ RoHS

EEREPaIY

LEX1852-005/02/10/20/70(2i&%247) LEX1851-1F (SFP&17)

TI5.

(FBEREHIEOTHDFT

N T TS

*7av SFPEYa—-
ARG TIESFPES 21— LAFIFAFIEECTT .
SFPEY 1—ILORRIERIIPA0~43ETE T,

s B % LEX1851-1F | LEX1852-005 | LEX1852-02 | LEX1852-10 |LEX1852-20|LEX1852-70
EIERE AR IR RN IEEE802.3, IEEE802.3u ,[EEE802.3ab,IEEES02.32
B DIPAAYFICKD . RAE—R/$"&/£"&/4—bk F SRR 10/100/1000Mbps (CSMA/CD)
2y T— 3V DEBREHLE . %uple)f ‘ 1OBASE-T/1('):(l)j;\:aEl;TXMOOOBASE-T X 17R—h(MDI/MDI-XB &%)
. U REEE 475 (BISRFE. Full/Half Duplex BIESRE)
BDIPAAYyFICKD, AutoMDI/MDI-XZF (& <
ForceMDI/MDI-X & F 8587 CIR A 4 4 102051/:?%% 1003?/;€sisx 1oogaﬁ§5»§x2 10?(0?:&%{)( 100)??;_35:0( WOOS?I;S_E’\ZX
% MMF 550m / MMF 2Km / SMF 15Km / SMF 20Km / | SMF 70Km /
B DIPAAvFICEKD. LFP(U T T4 UM VAR )L—) 1|§_ SFP SCarrszh | SCarrszs | Scairsens SCoaos0% | SCaioseE
DOFF/ONDF&EIERTEH T EE T KR SFPOERICES 850nm 1310nm 1310nm 1310nm 1550nm
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B R—M—ZAKRUVIEEES02.1Q VLAN., 754 X—KVLANYR—k

B IR TIU—LRAIKB) [CH
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[ Auto Negotiation G (F—BAL TRISEE. Fuil/Half OBEFZESA )
HREEZO L 2(SFP)

ZLyFLIE—K ZT8T4T—KAR

R 36Gbps

NyT7—BE 512Kbyte/unit

MAC 7KL ZB 533 8K 8 (BX)
#VIAN IEEE802.1tagging VLAN(1024 J)L—7")/
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SFP+SLX60A 10G 1270nmTx/1330nmRx %771/ \:SMF LC {53858 (B%):Up to 60Km #&IB%:21dB Bidi SFP+EJ2—)L 4560429620006 ¥400,000 A/B3dTEl HUESFPEY 2 —JUE ZNZIA/BER P THEN T,
SFP+SLX60B 10G 1330nmTx/1270nmRx 774/ \:SMF LC {=% 8 (H%):Up to 60Km FF&#8%:21dB Bidi SFP+E52—)L 4560429620013 ¥400,000 A/B3EE

HAESFP+EY 21—V ZRZhA/BEEI THELT L,

TIFL—PFSFP £2 21— 2iHhR LCaAXRI &
E HHEmE JANI—F A

Giga SFP EY1—JL 28R MSTM-multi16 ~2.67G A=1310nm SMF LC(2Km) SFPES2—b 4580103817362 ¥98,000
% HARE JANI—K FRAEAAR
MGB-T T000BASE-T RJ45 SFP £J2—b 4580103811322 ¥28,000
MGB-SX 1000BASE-SX 850nm 3771/ MMF LC {53%358 (5%) 2m~550m F&1B%:7.508 SFP EF2— I 4580103811162 ¥42,000 . -
MGB-SX02 1000BASE-SX2 1310nm %771/ SMMF LC {z3%868 (B%):2m~2kn F#&fa%:12dB SFP 52— 4580103819434 ¥52,000 CWDM SFP £2a1—Jb 2iHhk LCART X _
MGB-LX 1000BASE-LX 3771/ :SMF LC {zi%FE# (B%)2m~15kn %5 #8%:10.50B SFP £~ 4580103811186 ¥84,000 2% HERHE : _ JREE it
MGB-ZX 1000BASE-ZX 3771/ VSMF LC {=:%858 (5%):Up to 70kn FF&#A%24dB SFP £V2— b 4580103811209 ¥180,000 ziﬁ'gwgmﬂ; 1ggnm fﬁ“«imi tg F§§E§ES§§:3° o :ggtm iﬁfi;gigg 222 gxgm :Eg = 222318231;2;2 ﬁ:g’ggg
. . < P _— - - nm 771/ =3 %):Up to m SFERK - ,
MG SX, MOB SX23, < F R AT 7 A AT RRUBIARL- S AT RIS« SFP-CWDM-03 1510nm 3771/ \:SMF LC {zi%#8 (B%)Up to 120k FF%1H%:34dB 2.5G CWDM SFP E: 4580103817393 ¥240,000
FE%£H Giga SFP 21—V 28R SFP-CWDM-04 1530nm 771/ \:SMF LC {z3%8E8E (%) Up to 120kn 5FE8%:34dB 2.5G CWDM SFP EJ1—IL 4580103817409 ¥240,000
WE AEEE JANSI—F¢ [ SFP-CWDM-05 1550nm 77 1/\:SMF LC {=3%358 (H%):Up to 120kn FF#&#8%:34dB 2.5G CWDM SFP 4580103817416 ¥240,000
iIMGB-SX 1000BASE-SX 850nm 3771/ \:MMF LC {z3%8E#E (B%):2m~550m #&#82%:7.5dB Industrial SFP £51—L 4560429620105 ¥42,000 SFP-CWDM-06 1570nm Y77 1/\:SMF LC {xiXFEf# (%):Up to 120kn 5F%&1H25:34dB 2.5G CWDM SFP £V —JL 4580103817423 ¥240,000
iMGB-LX T000BASE-LX 1310nm #3771 /:SMF LC {3 8¢ (5%) 2m~15kn F&% 10508 Industrial SFP £V2—L | 4560429620112 ¥84,000 SFP-CWDM-07 1690nm 77 1/\:SMF LC {z3%2E4 (5%):Up to 120kn FF&A%34dB 2.5G CWDM SFP £J2—b 4580103817430 ¥240,000
O ———— S e ————— SFP-CWDM-08 1610nm 377 1/¥:SMF LC {=3%768 (5%):Up to 120kn F&A2%:34dB 2.5G CWDM SFP £/2—b 4580103817447 ¥240,000
SFP-CWDM-09 1430nm 377 /\:SMF LC {£3%768 (5%):Up to 120kn FF&82%:34dB 2.5G CWDM SFP E/2—b 4580103810134 ¥240,000
SFP-CWDM-10 1450nm 377 1/\:SMF LC fx3%2E8 (5%):Up to 120kn FF&A%34dB 2.5G CWDM SFP £2—b 4580103810141 ¥240,000
Giga SFP £2a1—JV 1:i5kR LCO%RI %
WE R JANT—F PRAEATHE
MGB-SSXA 1000BASE-SX 1310nmTx/1550nmRx 3771/ SMMF LC {=3%5E8 (5%):2m~560m FF#&fa%:11.508 SFP £52—)v 4580103816266 ¥50,000 A/B3E) s3 "
MGB-SSXB 1000BASE-SX 1550nmTx/1310nmRx 3771/ SMMF LC {3558 (B%):2m~550m #&#8%:11.608 SFP £V2—0 4580103816273 ¥50,000 A/BSIT CWDM SFP+ £221—Jb 2R LCAX I X _
MGB-SLX10A 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx %77/ \:SMF LC {53868 (H%) 2m~10kn #Zi#%:11.508 SFP EVa—)k 4580103811544 ¥80,000 A/B3HE nE HHEER : _ § : NS s Sl
MGB-SLX10B 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx %771/ S:SMF LC {53558 (B%) 2m~10kn §F%#H%11.508 SFP £V2—)L 4580103811551 ¥80,000 A/B3HE SFP+CWDM-01 1470nm 771/ \:SMF LC {RiXFERE (B%):Up to 80kn FF#HA:23dB 10G CWDM SFP+ £Ja—)b 4560429621140 ¥700.000
MGB-SLX20A 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 3771/ \:SMF LC f3% 88 (B%) 2m~20kn #Z8%:140B SFP £2— ) 4580103811568 ¥98,000 A/BAHE R 14900 377/ :SMF LC {RiX#ERE(B%):Up to 80k #f&#l%:25dB 10G CWDM SFP+ /2 )b o0 EEAEEN  ¥700.000
NEESLGaE 1 000BASE-LX 1 550nmT/ 131 OnmRx S 7/ V-SMF LG (=212 (H) 220k SF51B 11 405 SFP Toall e e 98,000 A/BHE SFP+CWDM-08 ___ 1510nm 3771/ V:SMF LC {=i%#as (BR):Up to 80kn FF&¥#izX:230B 10G CWDM SFP+ £72—Jk 4560429621164 ¥700,000
MGB-SLX40A 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 3771/ \:SMF LC {5386 (H%):Up to 40kn ¥Z8%:200B SFP £2—J 4580103811582 ¥220,000 A/B3HTE SFP+CWDM-04 1530nm 77 1/\:SMF LC {riXiERE (%) :Up to 80kn #F#IHX:23dB 10G CWDM SFP+ £Ja—)b 4560429621171 ¥700,000
MGB-SLX408B 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx %771/ 5:SMF LC 43388 (B%):Up to 40kn ¥FZ#8%:180B SFP £/2—Jb 4580103811599 ¥220,000 A/B3HE SFP+CWDM-05 1550nm %771/ \:SMF LC {RiXFE& (B2):Up to 80kn FF##H5:23dR 10G CWDM SFP+ Y2k 4560429621188 ¥700.000
MGB-SLX60A 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 3#771/S:SMF LC fxx:8a% (B%):Up to 60kn & %¥f%:24dB SFP E/2—)b 4580103811605 ¥240,000 A/B31E SER+CWDN:06 1570nm %771/ \:SMF LC {zi%884# (B %):Up to 80kn FFZ¥#iK:23dB 10G CWDM SFP+ £/2—)b 4560429621195 ¥700,000
MGB-SLX60B 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx 771/ S:SMF LC 53858 (B%):Up to 60kn 7822208 SFP E2—)b 4580103811612 ¥240,000 A/BHA SFP+CWDM-07 1690nm 77 1/\:SMF LC {=iX e (H%) Up to 80kn FFEIRK:23dB 10G CWDM SFP+ 2~ 4560429621201 ¥700,000
MGB-SLX80A 1000BASE-LX 1510nmTx/1570nmRx 3771/ :SMF LC Z:%58 (B%):Up to 80kn F448%:260B SFP £/ 4580103816433 ¥260,000 A/B3SE) SREECWRIE0H 1610nm 377 1/\:SMF LC {Ri%#E#E (H2):Up to 80kn FF##H5%:23dB 10G CWDM SFP+ 22—k A2 67001000
MGB-SLX80B 1000BASE-LX 1570nmTx/1510nmRx 3771/ :SMF LC {Z3%35% (B%):Up to 80kn FF&1B%:2608 SFP £a2—)b 4580103816440 ¥260,000 A/B31E)
MGB-SLX120A 1000BASE-LX 1510nmTx/1570nmRx 3771/ :SMF LC {z3%85% (B%)Up to 120k #&1A%:340B SFP TY2—) 4580103819441 ¥398,000 A/BST
MGB-SLX120B 1000BASE-LX 1570nmTx/1510nmRx 3771/ VSMF LC {=:%#58 (B%):Up to 120kn #&1A%:34dB SFP EY2—) | 4580103819458 ¥398,000 A/B3SE

HURSFPEY 12—V ZRZhA/BEMEI THELT L,

Giga SFP ®>a1—Jl 1tk SCa%xs %

RE HHRBE JANZ—K TRAEATAR

MGB-SSXA-SC 1000BASE-SX 1310nmTx/1550nmRx 3£ 771/ \:MMF SC {3358 (%):2m~550m #F#&8%:11.5dB SFP £1—) 4580103819885 ¥50,000 A/B3dTE
MGB-SSXB-SC 1000BASE-SX 1550nmTx/1310nmRx 3t 771/ \:MMF SC fz3¢3Ekt (%):2m~550m #F8%:11.5dB SFP £/1—) 4580103819892 ¥50,000 A/B3d1E
MGB-SLX10A-SC 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 77 1/\:SMF SC =% 8a# (8%):2m~10km FF&8%:11.5dB SFP £Va—Jb 4560429620532 ¥80,000 A/B3tE
MGB-SLX10B-SC 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx 77 1/\:SMF SC =% (B%):2m~10km FF&18%:11.5dB SFP £Va—)b 4560429620549 ¥80,000 A/B3$1E
MGB-SLX20A-SC 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 3774/ %:SMF SC {z3%Ea%k (B%):2m~20kn §FZ#85%:14dB SFP €11 4580103819809 ¥98,000 A/B3dTE
MGB-SLX20B-SC 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx 3774/ \:SMF SC {z3%a# (B%):2m~20kn §FZ#85%:14dB SFP £1—/b 4580103819816 ¥98,000 A/B3d1E
MGB-SLX40A-SC 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx ¥771/\:SMF SC 5% 84 (§%):Up to 40kn FFZ¥48%:20dB SFP £V 2—JL 4580103819908 ¥220,000 A/B3t1E
MGB-SLX40B-SC 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx 77 1/\:SMF SC {z3%#E# (B%):Up to 40kn FF7#85%!18dB SFP £Va2—)V 4580103819915 ¥220,000 A/B3dA
MGB-SLX60A-SC 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 3774 /3:SMF SC fz3%Ea## (B%):Up to 60kn FFA#E%:24dB SFP £52—)1 4580103819922 ¥240,000 A/B3d1E
MGB-SLX60B-SC 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx ¥771/\:SMF SC 5%kt (§%):Up to 60kn FF2¥8%:22dB SFP 22—l 4580103819939 ¥240,000 A/B3d1E
MGB-SLX80A-SC 1000BASE-LX 1510nmTx/1570nmRx ¥771/\:SMF SC 5%k (8%):Up to 80kn FFZ¥8%:26dB SFP E£V2—Il 4560429620570 ¥260,000 A/B3tTE
MGB-SLX80B-SC 1000BASE-LX 1570nmTx/1510nmRx 771/ \:SMF SC {z3%#E# (B%):Up to 80kn FF&#85%:26dB SFP £V2—)b 4560429620587 ¥260,000 A/B3dTE
MGB-SLX120A-SC  1000BASE-LX 1510nmTx/1570nmRx 3774 /\:SMF SC fz3%Ea# (B%):Up to 120kn & 18%:34dB SFP £51—)L 4580103819465 ¥398,000 A/B3d1E
MGB-SLX120B-SC  1000BASE-LX 1570nmTx/1510nmRx 3 774/\:SMF SC {z3%2E#E (B%):Up to 120km §FA18%:34dB SFP V21—V 4580103819472 ¥398,000 A/B3tE

HURSFPEY 21—V ZRZhA/BEEI THELT L,




XFP/SFP+/SFP £Ya1—)b

XFP/SFP+/SFP € a1—l

1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+X)I&ES20~29

EE HHEBIE JANA—K FRAEAAE
SFP-DWDM28-20  C-Band ITU-T Grid Ch.20 3774 /\:SMF LC {z3% 358 (%) :Up to 80k ¥&48%:28dB 1G DWDM SFP £Y1—)L 4560429626077 ¥240,000
SFP-DWDM28-21 C-Band ITU-T Grid Ch.21 377 1/\:SMF LC {z3%iE#E (B%X):Up to 80k #¥%&#8%:28dB 1G DWDM SFP £2a1—J)V 4560429626084 ¥240,000
SFP-DWDM28-22  C-Band ITU-T Grid Ch.22 77 1/\:SMF LC {zx%#E#t (B%):Up to 80kn #F%&#8%:28dB 1G DWDM SFP E¥a1—JL 4560429626091 ¥240,000
SFP-DWDM28-23  C-Band ITU-T Grid Ch.23 3771/ \:SMF LC {5354 (%) Up to 80kn F%7482£:28dB 1G DWDM SFP £Ya2—-)L 4560429626107 ¥240,000
SFP-DWDM28-24  C-Band ITU-T Grid Ch.24 3 771/\:SMF LC {z:%#E## (%) Up to 80kn FF&¥#82%:280B 1G DWDM SFP £¥2—)L 4560429626114 ¥240,000
SFP-DWDM28-25  C-Band ITU-T Grid Ch.25 3774 /5:SMF LC {z3% 5% (8%):Up to 80kn §$¥&482:28dB 1G DWDM SFP £Y1—)L 4560429626121 ¥240,000
SFP-DWDM28-26  C-Band ITU-T Grid Ch.26 377 1/\:SMF LC {z:%iE## (B%):Up to 80kn #¥%&#8%:28dB 1G DWDM SFP E£Va1—)L 4560429626138 ¥240,000
SFP-DWDM28-27  C-Band ITU-T Grid Ch.27 ¥774/\:SMF LC {z3% 5% (%) :Up to 80k $¥&48%:28dB 1G DWDM SFP £Y2—)L 4560429626145 ¥240,000
SFP-DWDM28-28  C-Band ITU-T Grid Ch.28 ¥771/\:SMF LC {858 (%) Up to 80k 3F%7482:28dB 1G DWDM SFP £Y2—)L 4560429626152 ¥240,000
SFP-DWDM28-29  C-Band ITU-T Grid Ch.29 ¥774/\:SMF LC {z3% 5% (%) :Up to 80k 5¥&482%:280B 1G DWDM SFP €Y2—)L 4560429626169 ¥240,000
MEEEE
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ &I &ES530~39
BE HEEBE JANT—FK TR
SFP-DWDM28-30  C-Band ITU-T Grid Ch.30 Y771/\:SMF LC {858 (%) Up to 80kn 3¥%7482:28dB 1G DWDM SFP £Y2—)L 4560429626176 ¥240,000
SFP-DWDM28-31 C-Band ITU-T Grid Ch.31 77 1/\:SMF LC {z3%#E#t (B%):Up to 80kn FF%&#§%:28dB 1G DWDM SFP £Y21—)V 4560429626183 ¥240,000
SFP-DWDM28-32  C-Band ITU-T Grid Ch.32 377 1/\:SMF LC {zx% 5%t (B%):Up to 80kn #¥%#84%:28dB 1G DWDM SFP €Y a1—JL 4560429626190 ¥240,000
SFP-DWDM28-33  C-Band ITU-T Grid Ch.33 77 1/\:SMF LC {z:%iE#t (B%):Up to 80k #F%&#8%:28dB 1G DWDM SFP EYa1—Jb 4560429626206 ¥240,000
SFP-DWDM28-34  C-Band ITU-T Grid Ch.34 3771/\:SMF LC {5358 (%) Up to 80kn #F%7482£:28dB 1G DWDM SFP £Ya2—)L 4560429626213 ¥240,000
SFP-DWDM28-35  C-Band ITU-T Grid Ch.35 377 1/\:SMF LC {z:%3E## (B%):Up to 80kn #¥&#8%:28dB 1G DWDM SFP £¥a1—)L 4560429626220 ¥240,000
SFP-DWDM28-36  C-Band ITU-T Grid Ch.36 3774 /\:SMF LC {z3% 5% (8%):Up to 80kn ¥¥&482:28dB 1G DWDM SFP £Y1—)L 4560429626237 ¥240,000
SFP-DWDM28-37  C-Band ITU-T Grid Ch.37 Y774/\:SMF LC {3 #5# (%) Up to 80kn 3¥%7482:28dB 1G DWDM SFP £Y2—)L 4560429626244 ¥240,000
SFP-DWDM28-38  C-Band ITU-T Grid Ch.38 ¥t774/\:SMF LC {z3% 5% (%) :Up to 80k ¥¥&48%:28dB 1G DWDM SFP £Y2—)L 4560429626251 ¥240,000
SFP-DWDM28-39  C-Band ITU-T Grid Ch.39 ¥774/\:SMF LC {z:% 8% (%) :Up to 80kn 3F%748%:28dB 1G DWDM SFP £Y2—)L 4560429626268 ¥240,000
R
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+xJI&ES40~49
BE HARRE JANZI—FK 1A
SFP-DWDM28-40  C-Band ITU-T Grid Ch.40 3774 /\:SMF LC {z3% 0% (%) :Up to 80k #F&48%:28dB 1G DWDM SFP £V1—)L 4560429626275 ¥240,000
SFP-DWDM28-41 C-Band ITU-T Grid Ch.41 %77 1/\:SMF LC {xi%#E# (B%):Up to 80kn % #85%:28dB 1G DWDM SFP £Y2—J1 4560429626282 ¥240,000
SFP-DWDM28-42  C-Band ITU-T Grid Ch.42 ¥774/\:SMF LC {z3% 858 (%) :Up to 80k 5¥&48%:28dB 1G DWDM SFP £Y1—)L 4560429626299 ¥240,000
SFP-DWDM28-43  C-Band ITU-T Grid Ch.43 377 1/\:SMF LC {zx% 5%t (B%):Up to 80kn #¥%#8%:28dB 1G DWDM SFP €2 a1—JL 4560429626305 ¥240,000
SFP-DWDM28-44  C-Band ITU-T Grid Ch.44 3771 /\:SMF LC {z:% 3%t (B%):Up to 80kn #F%&#8%:28dB 1G DWDM SFP £Ya1—JL 4560429626312 ¥240,000
SFP-DWDM28-45  C-Band ITU-T Grid Ch.45 3774 /3:SMF LC {z3%88% (8%):Up to 80kn §F&482%:28dB 1G DWDM SFP £Y1—)L 4560429626329 ¥240,000
SFP-DWDM28-46  C-Band ITU-T Grid Ch.46 Y77/\:SMF LC {z3%#E# (%) Up to 80k 3¥%748%:28dB 1G DWDM SFP EY2—)L 4560429626336 ¥240,000
SFP-DWDM28-47  C-Band ITU-T Grid Ch.47 ¥774/\:SMF LC {z3% 5% (8%):Up to 80k $¥&482:28dB 1G DWDM SFP £Y2—)L 4560429626343 ¥240,000
SFP-DWDM28-48  C-Band ITU-T Grid Ch.48 377 1/\:SMF LC {zx%iE# (B%):Up to 80kn #¥%A#8%:28dB 1G DWDM SFP E£Ya1—)L 4560429626350 ¥240,000
SFP-DWDM28-49  C-Band ITU-T Grid Ch.49 3t774/\:SMF LC {z3% 5% (%) :Up to 80k $¥&48%:28dB 1G DWDM SFP £Y1—)L 4560429626367 ¥240,000
WEEEE
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+XJI&ES50~60
BE HREBE JANT—FK AR
SFP-DWDM28-50  C-Band ITU-T Grid Ch.50 ¥774/\:SMF LC {z3%#E# (%) Up to 80k 3¥%748%:28dB 1G DWDM SFP £Y1—)L 4560429626374 ¥240,000
SFP-DWDM28-51 C-Band ITU-T Grid Ch.51 77 1/\:SMF LC {z:X#E# (B%):Up to 80kn #F%&#§%:28dB 1G DWDM SFP £Y21—)V 4560429626381 ¥240,000
SFP-DWDM28-52  C-Band ITU-T Grid Ch.52 774/\:SMF LC {z:%8E# (%) Up to 80kn 3¥%7482:28dB 1G DWDM SFP £Y2—)L 4560429626398 ¥240,000
SFP-DWDM28-53  C-Band ITU-T Grid Ch.53 3774/\:SMF LC {z3% 858 (%) :Up to 80k #F&48%:28dB 1G DWDM SFP £Y1—)L 4560429626404 ¥240,000
SFP-DWDM28-54  C-Band ITU-T Grid Ch.54 377 1/\:SMF LC {zx% 5%t (B%):Up to 80kn #¥%#8%:28dB 1G DWDM SFP €2 a1—JL 4560429626411 ¥240,000
SFP-DWDM28-55  C-Band ITU-T Grid Ch.55 77 1/\:SMF LC {zx%3E#t (B%):Up to 80kn #F%&#8%:28dB 1G DWDM SFP EYa1—)L 4560429626428 ¥240,000
SFP-DWDM28-56  C-Band ITU-T Grid Ch.56 Y77/ \:SMF LC {358 (%) Up to 80kn F%74825:28dB 1G DWDM SFP £Ya2—)L 4560429626435 ¥240,000
SFP-DWDM28-57  C-Band ITU-T Grid Ch.57 377 1/\:SMF LC {zx%iE## (B%):Up to 80kn #¥%&#8%:28dB 1G DWDM SFP EYa1—)L 4560429626442 ¥240,000
SFP-DWDM28-58  C-Band ITU-T Grid Ch.58 ¥t774/5:SMF LC {z3%iE# (8%):Up to 80kn $¥&482:28dB 1G DWDM SFP £Y2—)L 4560429626459 ¥240,000
SFP-DWDM28-59  C-Band ITU-T Grid Ch.59 377 1/\:SMF LC {zx%iE## (B%):Up to 80kn #¥%A#8%:28dB 1G DWDM SFP E£Ya1—)L 4560429626466 ¥240,000
SFP-DWDM28-60  C-Band ITU-T Grid Ch.60 3774 /\:SMF LC {z3% 5% (%) :Up to 80kn ¥&48%:28dB 1G DWDM SFP £Y2—)L 4560429626473 ¥240,000
MEEEE

XFP/SFP+/SFP € a1—l

10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+®I&ES20~29

XFP/SFP+/SFP £Ya1—)b

BE HAEBIE JAN—K TRAEATAR
SFP+DWDM23-20  C-Band ITU-T Grid Ch.20 Y77 1/\:SMF LC {z3%5E8 (%) Up to 80kn FF%#85%:23dB 10G DWDM SFP+ £V 2—JL 4560429626893 ¥700,000
SFP+DWDM23-21  C-Band ITU-T Grid Ch.21 %77 1/\:SMF LC {z3%368 (%) Up to 80kn #F%#85%:23dB 10G DWDM SFP+ EY 12— 4560429626909 ¥700,000
SFP+DWDM23-22  C-Band ITU-T Grid Ch.22 77 1/\:SMF LC {z3%3E8 (%) Up to 80kn % #8%:23dB 10G DWDM SFP+ £V 12— 4560429626916 ¥700,000
SFP+DWDM23-23  C-Band ITU-T Grid Ch.23 %77 1/\:SMF LC {3368 (B%):Up to 80kn FF%#85%:23dB 10G DWDM SFP+ E¥2—)L 4560429626923 ¥700,000
SFP+DWDM23-24  C-Band ITU-T Grid Ch.24 %771/ \:SMF LC {z:%858¢ (B%):Up to 80kn FF%#8%:23dB 10G DWDM SFP+ E¥a1—Jb 4560429626930 ¥700,000
SFP+DWDM23-25  C-Band ITU-T Grid Ch.25 %771/ \:SMF LC fzx%358# (B%):Up to 80kn FF%#8%:23dB 10G DWDM SFP+ £¥a1—J1 4560429626947 ¥700,000
SFP+DWDM23-26  C-Band ITU-T Grid Ch.26 77 1/\:SMF LC {z3%3E8 (%) Up to 80kn #F##85:23dB 10G DWDM SFP+ £V 12— 4560429626954 ¥700,000
SFP+DWDM23-27  C-Band ITU-T Grid Ch.27 %771/ \:SMF LC fx%358¢ (B%):Up to 80kn F&48%:23dB 10G DWDM SFP+ E¥a1—JL 4560429626961 ¥700,000
SFP+DWDM23-28  C-Band ITU-T Grid Ch.28 377 1/S:SMF LC fxu8E## (B%):Up to 80kn 3% #4:23dB 10G DWDM SFP+ £V2—)L 4560429626978 ¥700,000
SFP+DWDM23-29  C-Band ITU-T Grid Ch.29 %77/ \:SMF LC {4358 (B%):Up to 80kn F%48%:23dB 10G DWDM SFP+ E¥1—J1 4560429626985 ¥700,000
R
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+xJIEES30~39
BE HHRBE JANT—K IRAEAAR
SFP+DWDM23-80  C-Band ITU-T Grid Ch.30 77 1/\:SMF LC {z3%3E8 (%) :Up to 80kn #%#85:23dB 10G DWDM SFP+ £¥ 21—l 4560429626992 ¥700,000
SFP+DWDM23-31  C-Band ITU-T Grid Ch.31 %77 1/\:SMF LC {z3%568 (B%):Up to 80kn FF%#85%:23dB 10G DWDM SFP+ £V 21—l 4560429627005 ¥700,000
SFP+DWDM23-82  C-Band ITU-T Grid Ch.32 %77 1/\:SMF LC {3368 (%) Up to 80kn #%#85%:23dB 10G DWDM SFP+ EY2—)L 4560429627012 ¥700,000
SFP+DWDM23-33  C-Band ITU-T Grid Ch.33 77 1/\:SMF LC {z:%3E8 (%) Up to 80kn % #85%:23dB 10G DWDM SFP+ £V 12— 4560429627029 ¥700,000
SFP+DWDM23-34  C-Band ITU-T Grid Ch.34 %77 1/\:SMF LC {3368 (%) Up to 80kn FF%#85%:23dB 10G DWDM SFP+ E¥2—)L 4560429627036 ¥700,000
SFP+DWDM23-85  C-Band ITU-T Grid Ch.35 77 1/\:SMF LC {z:%3E8 (%) Up to 80kn #F%#85%:23dB 10G DWDM SFP+ EV2—JL 4560429627043 ¥700,000
SFP+DWDM23-36  C-Band ITU-T Grid Ch.36 %771/ \:SMF LC fzx%358# (B%):Up to 80kn F%#8%:23dB 10G DWDM SFP+ £¥a1—JL 4560429627050 ¥700,000
SFP+DWDM23-87  C-Band ITU-T Grid Ch.37 %77 1/\:SMF LC {z3%3E8 (%) Up to 80kn #F##85:23dB 10G DWDM SFP+ EV2—)L 4560429627067 ¥700,000
SFP+DWDM23-38  C-Band ITU-T Grid Ch.38 Y77 1/\:SMF LC {z3%5E8 (%) Up to 80kn % #85%:23dB 10G DWDM SFP+ £V 21— 4560429627074 ¥700,000
SFP+DWDM23-89  C-Band ITU-T Grid Ch.39 77 1/\:SMF LC {z3%3E8 (%) Up to 80kn #F##85:23dB 10G DWDM SFP+ E¥2—Jb 4560429627081 ¥700,000
NEEEE
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+xI&ES40~49
BE HEBRE JANZ—K TRAEAAR
SFP+DWDM23-40  C-Band ITU-T Grid Ch.40 Y77 1/\:SMF LC {z3%568 (%) Up to 80kn FF%#85:23dB 10G DWDM SFP+ £V 12— 4560429627098 ¥700,000
SFP+DWDM23-41  C-Band ITU-T Grid Ch.41 %77 1/\:SMF LC {z3%368# (%) :Up to 80kn #F%#85:23dB 10G DWDM SFP+ EY 12—l 4560429627104 ¥700,000
SFP+DWDM23-42  C-Band ITU-T Grid Ch.42 77 1/\:SMF LC {z3%568 (%) Up to 80kn % #85%:23dB 10G DWDM SFP+ £V 12— 4560429627111 ¥700,000
SFP+DWDM23-43  C-Band ITU-T Grid Ch.43 %77 1/\:SMF LC {3368 (%) Up to 80kn #F%#85%:23dB 10G DWDM SFP+ EY2—)L 4560429627128 ¥700,000
SFP+DWDM23-44  C-Band ITU-T Grid Ch.44 Y77 1/\:SMF LC {3368 (%) Up to 80kn % #85%:23dB 10G DWDM SFP+ £V 21— 4560429627135 ¥700,000
SFP+DWDM23-45  C-Band ITU-T Grid Ch.45 %771/ \:SMF LC fzx%358# (B%):Up to 80kn FF##8%:23dB 10G DWDM SFP+ £Ya1—JL 4560429627142 ¥700,000
SFP+DWDM23-46  C-Band ITU-T Grid Ch.46 Y77 1/\:SMF LC {3368 (%) Up to 80kn #F%#85:23dB 10G DWDM SFP+ EY2—IL 4560429627159 ¥700,000
SFP+DWDM23-47  C-Band ITU-T Grid Ch.47 %771/ \:SMF LC fz%358# (B%):Up to 80kn FF%#8%:23dB 10G DWDM SFP+ £Ya1—JL 4560429627166 ¥700,000
SFP+DWDM23-48  C-Band ITU-T Grid Ch.48 77 1/\:SMF LC {z3%3E8 (%) :Up to 80kn #F##85:23dB 10G DWDM SFP+ £V 12—l 4560429627173 ¥700,000
SFP+DWDM23-49  C-Band ITU-T Grid Ch.49 Y77 1/\:SMF LC {z3%5E8 (%) Up to 80kn % #85%:23dB 10G DWDM SFP+ £V 21— 4560429627180 ¥700,000
WEEEE
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+XJIES50~60
BE HHRBE JANT—R FRAEAAR
SFP+DWDM23-50  C-Band ITU-T Grid Ch.50 %771/ \:SMF LC {zx%858# (H%):Up to 80kn FF%#8%:23dB 10G DWDM SFP+ £¥a1—Jb 4560429627197 ¥700,000
SFP+DWDM23-51  C-Band ITU-T Grid Ch.51 %77 1/\:SMF LC {z3%5E8 (B%):Up to 80kn FF%#85%:23dB 10G DWDM SFP+ £Y2—)L 4560429627203 ¥700,000
SFP+DWDM23-52  C-Band ITU-T Grid Ch.52 %77 1/\:SMF LC {z3%3E8# (%) :Up to 80kn #F%#85:23dB 10G DWDM SFP+ E¥ 12—l 4560429627210 ¥700,000
SFP+DWDM23-53  C-Band ITU-T Grid Ch.53 77 1/\:SMF LC {z3%5E8 (%) Up to 80kn % #85%:23dB 10G DWDM SFP+ EV2—JL 4560429627227 ¥700,000
SFP+DWDM23-54  C-Band ITU-T Grid Ch.54 %77 1/\:SMF LC {3368 (B%):Up to 80kn #F%#85:23dB 10G DWDM SFP+ EY2—)L 4560429627234 ¥700,000
SFP+DWDM23-55  C-Band ITU-T Grid Ch.55 Y77 1/\:SMF LC {z3%5E8 (%) Up to 80kn % #8%:23dB 10G DWDM SFP+ £V 21— 4560429627241 ¥700,000
SFP+DWDM23-56  C-Band ITU-T Grid Ch.56 %77 1/\:SMF LC {3368 (%) Up to 80kn FF%#85%:23dB 10G DWDM SFP+ E¥2—)L 4560429627258 ¥700,000
SFP+DWDM23-57  C-Band ITU-T Grid Ch.57 %77 1/\:SMF LC {z3%3E8 (%) Up to 80kn % #85%:23dB 10G DWDM SFP+ £V 12— 4560429627265 ¥700,000
SFP+DWDM23-58  C-Band ITU-T Grid Ch.58 %771/ \:SMF LC fzx%358# (B%):Up to 80kn %18%:23dB 10G DWDM SFP+ £Ya1—JL 4560429627272 ¥700,000
SFP+DWDM23-59  C-Band ITU-T Grid Ch.59 %77 1/\:SMF LC {z3%3E8 (%) Up to 80kn #F##85:23dB 10G DWDM SFP+ EY2—)L 4560429627289 ¥700,000
SFP+DWDM23-60  C-Band ITU-T Grid Ch.60 Y77 1/\:SMF LC {z3%5E8 (B%):Up to 80kn % #85%:23dB 10G DWDM SFP+ £V 21— 4560429627296 ¥700,000
WEEEE
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LEX1852-10 | 4580103819120 | ¥120,000 | 10/109/1000BASE.T fo 1000BASE-LX(SC SMF-15Km) LEX1852-10-SB5 | 4580103819267 |¥ 9,600 XAF4FAVII—F MC1000/MC201)—X SEM LRI\ I RSF
] —K I
LEX185220 | 4580103819137 | ¥158,000 | 12/100/1000BASE.T fo 1000BASE-LX(SC SMF-20Km) LEX1852-20-SB5 | 4580103819274 |¥ 12,640 B JANI—K | B | Sem = %
LEX1852-70 | 4580103819168 | ¥ 498,000 173/12%1?020»?§§1E&I;04170:0|9?5—35 -ZX LEX1852-70-SB5 | 4580103819281 |¥ 39,840 MC1000GSSC |4580103811315| ¥78,000 | 1000BASE-T to 1000BASE-SX(SC.MMF) A7 73>/ =4 MC1000GSSC-SB5 | 4580103812169 |  ¥7,000
LEX1841-1F | 4580103819076 | ¥ 42,000 | IQBASET/100BASE-TX to 100BASE-FX (SFP 201vb) LEX1841-1F-SB5 | 4580103819212 |¥ 3,360 MC1000GLSC10 | 4580103811339 | ¥148,000 | 1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC, SMF-10) *F (73> /\~4 MC1000GLSC10-SB5 | 4580103812176 | ¥12,500
LEX1841-20A | 4580103819038 | ¥ 75,000 | LOSASETUIODPASETX 1o ORASE PX(SC.SMP-20Km) LEX1841-20A-SB5 | 4580103819175 % 6,000 MC201FMSC | 4580103811179 ¥29,800 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC,MMF) X3 ~b454731(~4 MC201FMSC-SB5 | 4580103812091 | ¥2,700
LEX1841-20B | 4580103819045 | ¥ 75,000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC,SMF-20Km) LEX1841-20B-SB5 | 4580103819182 |¥ 6,000 . .
T T o oo bA s FX (86 SVF 40K MC201FSSC15 | 4580103811193 ¥83,000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASEFX(SC, SMF-15) Av~hx7( F21i-4 MC201FSSC15-SB5 | 4580103812107 |  ¥7,000
LEX1841-40A | 4580103819052 | ¥128,000 | 10BASE-T/100BASETX 1o 100BAS LEX1841-40A-SB5 | 4580103819199 |¥ 10,240 NIG310F S8R0 MC10FSSC20A/MG31 OFSSC20B02 A bk At 5T
LEX1841-40B | 4580103819069 | ¥128,000 | 19BASE-T/100BASETX 10 100BASE-FX (SC.SMF-40Km) LEX1841-40B-SB5 | 4580103819205 |¥ 10,240 ‘
LEX1841-60A | 4560429620068 | ¥ 148,000 | LOBASET/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC.SMF-60Km) LEX1841-60A-SB5 | 4560429620082 |¥ 12,000 AF4TAVN—GB 191 F 599272 br+—2 MCMRACK100 SFEMEVRIN\YIRST
LEX1841-60B | 4560429620075 | ¥148,000 | 19BASET/T00BASETX 10 100BASE-FX (SC.SMF-60Km) LEX1841-60B-SB5 | 4560429620099 |¥ 12,000 1B |
LEX1842-02 | 4580103819083 | ¥ 36,000 17C7)IBAXSET’<1ZO‘§)/B?A?1EX1_"_X{;9:1IB9?LA§E FX (SC,MMF-2Km) LEX1842-02-SB5 | 4580103819083 |¥ 2,880 MCMRACK100‘4580103811391 ¥120,000 | AF47ALN=2B 191>FFy I I v — MCMRACK100-SB5 | 4580103812213 | ¥10,000
LEX1842-15 | 4580103819090 | ¥ 59,800 | 100BASETX 1o 100BASE-FX(SCSMF-15kKm) LEX1842-15-SB5 | 4580103810905 |¥ 4,800
LEX1542-02 | 4560429625698 | ¥ 29,800 }9,‘34"755}{\‘02‘?@3%2?‘3‘OOBASE Fx A% | LEX1542-02-SB5 | 4560429625698 |¥ 2,700 B FXC ONU
10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX “ —
LEX1542-15 | 4560429622956 | ¥ 49,800 | (OPASET/100BASE TX 1o ] LEX1542-15-SB5 | 4560429625087 |¥ 4,000 FXC3001F SERERI Ny SR
LEX1001PEH | 4560429625315 | ¥ 59,000 | poEtfEft X172/ S— SR 2 2 LEX1001PEH-SB5 | 4560429625322 |¥ 10,000 7 JANTI—F
LEX1012-15 | 4560429620259 | ¥132,000 | 12209k v —3 (ACERAIR) LEX1012-15-SB5 | 4580103810310 |¥ 11,000 FXC3001F ‘4580103815917 ¥69,800 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC, SMF) 1AV =T/ 73134 FXC3001F-SB5 | 4580103815924 |  ¥6,000
LEX1012-45 | 4560429620266 | ¥ 160,000 | 122005 A5 v—5 (DCERAE) LEX1012-45-SB5 | 4580103810327 |¥ 12,800
LEX1910-15 | 4560429620273 | ¥ 56,000 | 191>F5uovshiv—s BUL S NACEREL= vk LEX1910-15-SB5 | 4560429620334 |¥ 4,800 . D,{ -\131;{\y3‘- SIEEEET (v T
LEX1910-45 | 4560429620280 | ¥ 80,000 | 19125 5wy hsp— s fIUAS & NDCEE L Sh LEX1910-45-SB5 | 4560429620341 |¥ 6,400 o N
LEX1910-50 | 4560429620303 | ¥ 40,000 | sz BFANA KL=k LEX1910-50-SB5 | 4580103810365 |¥ 3,200 FXC24XG/ FXC9024XC - SEREYR/\Y IR
i e ;
LEX1930-00 | 4560429620297 | ¥ 80,000 | SNMPEIZEIH—K LEX1930-00-SB5 | 4580103810358 |¥ 6,400 zE JANI—K | RS | . Lkl o %
FXC9324XG | 4580103819298 | ¥348,000 | 2474 —hk 10/100/1000Mbps BEIEMEEEIN—T 12T 21y F FXC9324XG-SB5 | 4580103819304 | ¥28,800
LEX1708-2F | 4560429625575 | ¥298,000 | pWDM Sch Mux/Demux 2=k #8S | LEX17082F-SB5 | 4560429625582 |¥ 30,000 FXCO024XG | 4580103613456 ¥148,000 | 24— 10/100/1000Mbps EEMEER/—51>7 X1 o7 S it R
) H— = g1 /V— P - :
- S uo -00- Y
LEX1970-00 | 4560429625606 | ¥ 98.000 | LEx1708M771/shi 1 Mam | LEX197000SB5 | 4560429625612 |¥ 10,000 MO7-XFP 4580103812961 | ¥100,000 | 1K—PXFPROSNES 2—Ib MO7-XFP-SB5 | 4580103812978 | ¥8,000
LEX1705A-1F | 4580103810271 | ¥248,000 | cWDM Sch Mux/Demux 2=k LEX1705A-1F-SB5 | 4580103810295 |¥ 20,000 FXC5148RPU | 4580103812992 ¥150,000  U&— 4o NT— 1=k (4B ICEEAEE) =A% | FXC5148RPU-SBS | 4580103813005 ¥13.000
LEX1705B-1F | 4580103810288 | ¥248,000 | cwoM Sch Mux/Demux .=+ ESSTAGEEHIREES | CENESED || Sy OPT-STCBO1 |4580103818383| ¥69,800 | FXCOX24XG 2&yx>Jr—J b OPT-STCBO1-SB5| 4580103818390 | ¥5,600
4TS TSFPEY 21— VAT 5T N BIEETT . SFPEY 2 — L OMRHE /M EP60. 614 BT T, 47522 T10GES 1 —VEERAT 5 ENTIRETT . 10GEY 21— DRGRE/(iRIZPEO~62F SRR T &L,
LE2000 *’/U—Z SERtEVRICYIHRST 10GEY 2—/UE10GZAAYMEY 1 —IL[MO7-XFP] EHhE THEWT I,
U3 JANI—F | #RAEAf% BB E fiaE . -
LE2881-2F | 4580103816907 | ¥398,000 | 10G (SFP+ AR 1o 10G(SFP+ XAuk) A5 (7 ri—% LE2881-2F-SB5 | 4580103816914 | ¥ 32,000 FXC9012F SERMEYRY RS
U —K I di =t
LE2821-2F | 4580103816723  ¥648,000 | 3R %455 385M~2.7G TILF L—h A5 Fa/—% LE2821-2F-SB5 | 4580103816730 | ¥ 55,000 i JANI—F | I | ﬂnuﬁ%? . o 5%
) R - A—h BTN —T 1~ Y . ]
0 ET=BS) FXC9012F 4580103813470| ¥148,000 | 12:K—h 1000BASE-X SFPR—b EIZHEEERTIL 2GR yF FXC9012F-SB5 4580103813487 | ¥12,000
LE2871-00 4580103813661 | ¥ 79,800 | [2/100/1000BASE-T to 1000BASE-X(SFP 201~ LE2871-00-SB5 4580103813821 | ¥ 7,000 SO — PN T—— —
1(7)—/:00/?OOOBASET(O T00OBASEX(SEP XauE) FXC5148RPU | 4580103812992 | ¥150,000 | WA & hXT—1 =y 4B ZIZEHKE A BE ZE4EE | FXC5148RPU-SB5 | 4580103813005 | ¥13,000
v
LE2871-1F | 4580103813982 ¥ 69,800 | 1/100/10008 LE2871-1F-SB5 | 4580103813999 | ¥ 5,900 e PP S RP = T ———
LE2852-005 | 4580103817225 | ¥ 49,800 | [9£1G/1900BASET to 1000BASE-SX  MMF550m LE2852-005-SB5 | 4580103817256 | ¥ 4,000
LE2852.10 | 4580103817232 | ¥120,000 | |94]90/1000BASE T 1o T0GOBASELX_SNIFToKm LE285210B5 | 4560103817269 | ¥ 10,000 B FHEYRLA V2P RINVRRAYF  ampsciizro .
LE2852-20 | 4580103817249 | ¥198,000 | !9/190/1000BASE-T to 1000BASE-LX  SMF20Km LE2852-20-SB5 4580103817270 | ¥ 16,500 Rt R/ IR
o ras i eaase. BE JANT—K | S NS %
LE2851-1F | 4580103814514 | ¥ 45,000 | 19/100/1000BASE-T to 1000BASE-X(SFP Z0h) LE2851-1F-SB5 | 4580103814521 | ¥ 4,000 “ N
~—soo00 | a50103810555 [ 35 000 | JSBASES TORRASE T o TODRASEFX (S NN —oeesonos | assotosmia7s ¥ 3000 FXC5352 4580103819397 |¥ 248,000 | 52—k 10/100/1000Mbps BIEHEEER 1 — % b 21y F FXC5352-SB5 4580103819403 | ¥20,300
. ’ ;‘;’B‘:;E/T’/: O§BASE X to TOOBASE-FX(SC.SME-1 5Km) el ’ FXC5150 4580103813272 | ¥ 248,000 | 50:K—k 10/100/1000Mbps EIRHEREFT A —H 2 Vb1V F FXC5150-SB5 4580103813326 | ¥20,300
LE2862-15 | 4580103813593 | ¥ 58800 | > y7 5 /53 LE2862-15-SB5 | 4580103813760 | ¥ 5000 FXC5126 4580103813265 | ¥ 118,000 26 —h 10/100/1000Mbps EIHHEHER 1— % /b2 1o F FXC5126-SB5  |4580103813319 | ¥9,700
LE2861-20A | 4580103813616 | ¥ 75,000 | {QRASECT/ID0BASE IX 10 | 00BAE Tk« LE2861-20A-SB5 | 4580103813784 | ¥ 6,000 FTY 2 CSFPES A VBT BN TR T SFPEY a— N NB I/ MIEEPEI~ 626 BT AL,
LE2861-20B | 4580103813623 | ¥ 75,000 | {9oae sl do0B S Xt A X & LE2861-20B-SB5 | 4580103813791 | ¥ 6,000
LE2861-40A | 4580103813630 | ¥126,000 | |SBASET/100BASETX 19 100BASEFX LE2861-40A-SB5 | 4580103813807 | ¥ 11,000 B FHEYMVAMVY2RAMYTF smpestaryF I
LE2861-40B | 4580103613647 | ¥ 126,000 | |QBASET/I00BASE-TX 1o I00BASEFX LE2861-40B-SB5 | 4580103813814 | ¥ 11,000 s UAND—F | | e T e
715
LE2842-02 | 4580103816945 | ¥ 36,000 | {SENinar ok oo ssz o LE2842-02-8B5 | 4580103816952 | ¥ 3,000 FXC5224 4560103819748 ¥99,800  24#—h 10/100/1000MbpsEIBIEEER 1 —¥ Fvh 215 F FXC5224-SB5 | 4580103810776 ¥8,800
_ 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX 15
LE2842-15 | 4580103816969 | ¥ 59.800 | (S0 SMF-15Km) A7 73>/3—% LE2B42155B5 | 4580103816976 | ¥ 5000 FXC5218 4580103819731 | ¥79,000 | 16—k 10/100/1000MopsEIBHEER1—4 % shAfoF FXC5218-SB5 | 4580103810769 ¥6,700
LE2841-20A | 4580103817003 | ¥ 76,000 | {QBABE /1008 e X 10 A0S S s LE2841-20A-SB5 | 4580103817041 | ¥ 7,000 - -
o e o T FXC5210 4580103819724 | ¥49,800 | 84 —b 10/100/1000MbpsEIBMERE S 1 —H X b XA v F FXC5210-SB5 | 4580103810752 | ¥4,300
LE2841-20B | 4580103817010 | ¥ 76,000 | {§P0 S 5L SMF B0k ko r oS e st LE2841-20B-SB5 | 4580103817058 | ¥ 7,000
H— ETBHEE (A —H Ry R Z A i
LE2841-40A | 4580103817027 | ¥ 128,000 ES.E’;.ZESE%&%B£§Em§§19£u3‘§¢,§5’53§ . LE2841-40A-SB5 | 4580103817065 | ¥ 11.000 FXC5018B 4580103813913 | ¥64,800 | 16:K—h 10/100/1000Mbps EHEHERE (T 1 —H K2y F FXC5018B-SB5 | 4580103813920 | ¥5,200
LE2841-40B | 4580103817034 | ¥128,000 | {QBASE T/ I00BASE TX 10 MO DS N4 LE2841-40B-SB5 | 4580103817072 | ¥ 11,000 4722 TSFPES 2~ VEREAT BT EN FIRETT . SFPEY 2~ L OBREE /fHiIRIIP59~625 BT AL,
LE2841-1F 4580103816983 | ¥ 35,800 | 10BASE;T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SFP Xmwh) LE2841-1F-SB5 4580103816990 | ¥ 3,000 R
AT M 10/100bA/ V27 RINJVRARSAYF @@z rys ‘
LE2001-15 4580103813555 | ¥ 40,000 | 12Avh ACEEIHIST —X (AC100-240V, FAN Less) LE2001-15-SB5 4580103813722 | ¥ 3,500 SERtEVRINYIRST
LE2001-45 4580103813562 | ¥ 45,000 | 1205k DCEEA IS/ — X (DC-36-72V, FAN Less) LE2001-45-SB5 4580103813739 | ¥ 4,000 % JANO—R | {ZHAfR U RHE %
LE2002-15 4580103816884 | ¥ 98,000 | 2x001vk ACTEIRIIGS —X (AC100-240V) LE2002-15-SB5 4580103816921 | ¥ 8,300 FXC3326 4580103816815 |¥110,000 | ¥47971)>74F 245K~k 10/100Mops EEERER 1~ Zoh 21 F FXC3326-SB5 4580103816822 | ¥9,000
LE2002-45 | 4580103816891 | ¥ 98,000 22wk DCAIEIES —2(DC-36-72V) LE2002-45-SBS | 4580103816938 | ¥ 8,300 FXC3152A  |4580103815733 |¥198,000 | 477> 7ff 48K~k 10/100Mbps EIHERER 1~ Zoh 21y F FXC3152A-SB5 | 4580103815740 | ¥16,000
2020vhk 2U Sy TR I A =2
LE2020-15 | 4560103813631 | ¥140.000 | {aCmfs=»ix1. FAN2="hx2) USEOEOHISSED || AREOEsIens | il S0 FXC3110 4580103816327 | ¥47,800 | ¥#757V> 7} 8%~ 10/100Mbps SRR 1~ 2 sh 210 F FXC3110-SB5 4580103816334 ¥4,100
LE2020-45 | 4580103813548 | ¥160,000 | 202G 3k 2Y Tooeaibre = | LE2020-45-SB5 | 4580103813715 | ¥ 13,000

B Media Converters xz(7av/ii—%

[iLEES

AF4 AV IN—% LE2020H

SFEEtEYR/I\YIRST

AT aL CSFPEV 21— IVEERT B ENFIRETT . SFPES 21— L OB R A E /(& I2P59~62E S TS,

A& BRI - THNET FXC R SERDBERIIN R TH/E. 8L WOMB R R U — SRR RALLVET i RITRERREEARA S T TOI—HEFELLBEOHFELLVET,
XSEFﬁt/H\/ﬂ%—Hi HRHUDEARDAZEANLZTET  HRBUBBARICEEB RNV IRTFOHEZBATIIEE TEE LA,
ZAREENMOMBEARTHAEOFETRIIEHETEROED L,



L EES

[iiLEES

M 8B HEErT (PoE) RIrvyF VTS 2— V4, ZhEnA/BERE THEL AL,

M XFP/SFP+/SFP €Ja—-I)b

SEMtEVRINYIRSE
& JANT—R | 1Z%A(fii% AE fiwE 10G XFP €Ya2=JV 2i5hR LCORI % SEFtEYRINYIRST
FXC5218PE 4560429625407 | ¥138,000 | PoEf&Ef 164—110/100/1000MopsEBIEEMLA 72215 FXC5218PE-SB5 | 4560429625414 | ¥12,000 A& JANTI—F | 2t SIS E e
FXC5210PE 4560429625667 | ¥85,800 | PoE##AEft 8—110/100/1000MbpsEEIEREML A V221 vF FXC5210PE-SB5 | 4560429625674 |  ¥7,000 XFP10G-SR 4580103811995 | ¥ 60,000 | 10GBASE-SR(Max.300m) XFP £ 2—JL XFP10G-SR—SB5| 4580103812022 | ¥10,000
FXC5012MPE 4580103819717 | ¥118,000 | PoE#HEf 12:K—h10/100/1000MbpsEEEEENML A 1221 F FXC5012MPE-SB5 | 4580103810783 |  ¥9,600 XFP10G-LR 4580103812008 | ¥ 100,000 | 10GBASE-LR(Max.10Km) XFP £ 1—Jb XFP10G-LR—SB5 | 4580103812039 | ¥10,000
ES105PD 4580103819700 | ¥39,800 | PoE KU EHEEE(T10/100Mbps 1 —HRyb XA yF ES105PD-SB5 4580103810264 |  ¥3,400 XFP10G-ER 4580103812015 | ¥300,000 | 10GBASE-ER(Max.40Km) XFP £ 21—/ XFP10G-ER—SB5| 4580103812046 | ¥30,000
OPT-ES1OSPD-POOT | 4560103810097 ] ¥14.800 | ES105PDAIACT #7% alEea Tl oo D M D0 XFP10G-ZR | 4580103817515 ¥500000 | 10GBASE-ZR(Max.80Km) XFP £¥2—L XFP10G-ZR—SB5| 4580103817737 | ¥40,000
SERtE YR VYIRS 10G SFP+ €Y 21—V 25k LCa%I & SERTEYRINY IR
| JANT—F | it | WE JANI—K | EEEAE RS %
PE1001at 4560429621102 | ¥14,200 | IEEEB02.3at/afl UL B ASOWE CEMAN EIBEAPOE 12V 174 PE1001at-SB5 | 4560429621317 | ¥1,400 SFP+10G-SR | 4580103817454 | ¥ 60,000 | 10GBASE-SR(Max.300m) SFP+ E£¥2—Jb SFP+10G-SR-SB5 4580103817485 | ¥ 5,000
SFP+10G-LR | 4580103817461 | ¥100,000  10GBASE-LR(Max.10Km) SFP+ E¥2—JL SFP+10G-LR-SB5 4580103817492 | ¥10,000
an SFP+10G-ER | 4580103817478 | ¥300,000 = 10GBASE-ER(Max.40Km) SFP+ £Ja1—JL SFP+10G-ER-SB5| 4580103817508 | ¥30,000
B FHEYMRAI—BRLYF o SFP+10G-ZR | 4580103818123 ¥500000 | 10GBASE-ZR(Max.80Km 23dB) SFP+ E2—IL SFP+10G-ZR-SB5)| 4580103818178 | ¥40,000
; SEMEYR/ IR SFP+10G-ZR-E | 4560420625469 | ¥550,000 | 10GBASE-ZR(Max.80Km 26dB) SFP+ E¥1—JL SFP+10G-ZR-E-SB5 4560429625476 | ¥50,000
% JANT—F | {Z%Af1R SUEBE fiwE
ES1018V2  |4580103813500| ¥57,000 | 164—h 10/100/1000Mbps X% —hZAF ES1018V2-SB5 | 4580103813524 | ¥4,600 10G SFP+ 21— 158 LCaXY % SEREYRI (IR
ES1016VL3 | 4560429625124 | ¥43,800 | 16:K—b 10/100/1000Mbps 23 —h21yF ES1016VL3-SB5 | 4560420625131 | ¥4,000 HE JANT—R | 2 T e
ES1008VL3  |4560429621867  ¥32,000 | 8F—h 10/100/1000Mbps A¥—bZXAvF ES1008VL3-SB5 | 4560429621874 | ¥3,000 SFP+SLX20A |4580103817522  ¥200,000 | SFP+10G 1270nmTx/1330nmRx SMF 20Km LC w. DDM | A/B3tE] | SFP+SLX20A-SB5 | 4580103817546 | ¥20,000
ES1024V2.ES1018V213. 4 722> TSFPES 1~ V&R T BN PIRE T Y SFPEY 2 - DWB W E/fMHEIIPEO~626 BT L, SFP+SLX20B | 4580103817539 | ¥200,000 | SFP+10G 1330nmTx/1270nmRx SMF 20Km LC w. DDM | A/B3f[& | SFP+SLX20B-SB5 | 4580103817553 | ¥20,000
SFP+SLX40A | 4580103817287 | ¥300,000 | SFP+10G 1270nmTx/1330nmRx SMF 40Km LC w. DDM | A/B3d&] | SFP+SLX40A-SB5 | 4580103817300 | ¥30,000
B Va7 IVERHAEA—RYMRALYF - SFP+SLX40B | 4580103817294 | ¥300,000 | SFP+10G 1330nmTx/1270nmRx SMF 40Km LC w. DDM | A/B3f[& | SFP+SLX40B-SB5 | 4580103817317 | ¥30,000
T — T SEREYR/ (YIRS SFP+SLX60A | 4560429620006 | ¥400,000 | SFP+10G 1270nmTx/1330nmRx SMF 60Km LC w. DDM| A/Bi#ff&] | SFP+SLXB0A-SB5 | 4560429620020 | ¥40,000
LB e i SFP+SLX60B | 4560429620013 | ¥400,000 | SFP+10G 1330nmTx/1270nmRx SMF 60Km LC w. DDM | A/B3d&] | SFP+SLX60B-SB5 | 4560429620037 | ¥40,000
ES1008TP 4560420625735 | ¥17,800 | 84—k 10/100/1000Mbps &y 7RI —HRyhZ1vF | #iHSE |ES1008TP-SBS  |4560429625193| ¥2,000
ES1008MTP2 4560429621065 | ¥19,800 | 8&—h 10/100/1000Mbps 27 HIA—HFyh 21 F ES1008MTP2-SB5 | 4560429621072 | ¥1,800 Giga SFP Y1) 235k BERI VR Ny RS
EI% JANT—KR | ZHAfiH& UEBE fi&E
B A7—N—HZYNILYF MGB-T 4580103811322 | ¥ 28,000 | 1000BASE-T RJ45 SFP E¥2—JL MGB-T-SB5 4560121652893 | ¥ 3,000
BERtYRI Ny ESF MGB-SX 4580103811162 ¥ 42,000 = 1000BASE-SX 850nm MMF LC SFP £ 1—JL MGB-SX-SB5 | 4560121652824 | ¥ 3,500
% JANO—F | =t Y e e MGB-SX02 4580103819434 ¥ 52000 = 1000BASE-SX2 1310nmTx MMF LC SFP EY2—Jb MGB-SX02-SB5 | 4580103819489 | ¥ 5000
ES124VL 4580103819694 | ¥24,.800 | 244~k 10/100Mbps WebtEBERF 1 — ¥ vk X1 v F ES124VL-SB5 | 4580103819779 | ¥4,050 MGB-LX 4580103811186 ¥ 84,000 = 1000BASE-LX 1310nm SMF LC SFP £a2—Jb MGB-LX-SB5 | 4560121652831 | ¥ 7,000
ES116VL 4580103819687 | ¥17,800 | 16—k 10/100Mbps WebHEEES 1 —H Zvh 21 v F ES116VL-SB5 | 4580103819762 ¥2,810 MGB-ZX 4580103811209 | ¥180,000 = 1000BASE-ZX 1550nm SMF LC SFP £¥2—)b MGB-ZX-SB5 | 4580103812848 | ¥15,000
E%HMGiga SFPEY21—JV 25kR SEMtEVRINYIIRSTE
B A—YRIPRSYF o WE JANII—K | EOEfE RS i
— — — — SERM TR\ SRS iMGB-SX 4560429620105| ¥42,000  1000BASE-SX LC MMF 2 2m~550m A% FISFP iMGB-SX-SB5 | 4560429620167 | ¥35500
£5108R3 40429621110 10’800 B 10/100Mbps—*7‘?~'y|\5(*f'y9'- “ SEEen ErEEm T iIMGB-LX 4560429620112| ¥ 84,000| 1000BASE-LX LC SMF 2its 2m~15km FE2FISFP iIMGB-LX-SB5 | 4560420620174 | ¥6,800
ES108D 4580103810813 |  ¥8,980 | 8-K—b 10/100Mbps 1 —HRyh X1y F ES108D-SB5 4580103810820 ¥850 Giga SFP £¥1—J)b 1758 LCa%7% BERIEUR) Cy 2{R5F
ES105D 4580103810790 |  ¥6,980 | 54— 10/100Mbps 1 —4 % vhXAvF ES105D-SB5 | 4580103810806  ¥700 BE JANT_F | s B 5 e
MGB-SSXA 4580103816266 | ¥ 50,000 | 1000BASE-SX MMF LC 1:8(TX1310nm) SFP 1)V A/B3tE MGB-SSXA-SB5 4580103816280 | ¥ 4,000
o MGB-SSXB 4580103816273 | ¥ 50,000 | 1000BASE-SX MMF LC 175(TX1550nm) SFP £Y 21—V A/B¥fE MGB-SSXB-SB5 4580103816297 | ¥ 4,000
. 9y7lb4—ﬂ'*9 I“Z‘f‘ya" . - MGB-SLX10A 4580103811544 | ¥ 80,000 | 1000BASE-LX SMF LC 1;%(10km/TX1310nm) SFP €¥1—)b A/B?(ir?'l MGB-SLX10A-SB5 4560121652947 | ¥ 7,000
SEE SFEREV/R/ Y IRT MGB-SLX10B 4580103811551 | ¥ 80,000 | 1000BASE-LX SMF LC 1;&(10km/TX1550nm) SFP €Y 1—)b A/B3dE MGB-SLX10B-SB5 4560121652954 | ¥ 7,000
2E JANI-K | £RAEAHE mE £ MGB-SLX20A | 4580103811568 | ¥ 98,000 | 1000BASE-LX SMF LG 175(20km/TX1310nm) SFP £2—Jb A/BAE | MGB-SLX20A-SB5 | 4560121652961 | ¥10,000
. NS1024-SB3 | 4560429620686 ¥3,000 . 000 | 1000BASE-LX SMF LC 1:5(20km/TX1550nm) SFP €21 ™ : : ,
NS1024 4560429620662 | ¥27.800 | 24—k 10/100/1000Mbps 1 —#%sh2 15 NS1024.SB5 | 4560420623014 ¥8,000 ﬂi?itﬁiﬁi 3223183211?22 izggggg 1000BASE-LX SMF LC 176240km/Tx1310nm; SFP T2 ﬁfgﬁﬂ mﬁﬁiﬁi&?iﬁ? ﬁggligggggg Qgggg
) NS1016.SB3 | 4560420620679 | ¥2.200 MGB-SLX40B | 4580103811599 | ¥220,000 | 1000BASE-LX SMF LC 15(40km/TX1550nm) SFP EYa—Ib A/BHfE | MGB-SLX40B-SB5 | 4560121652092 | ¥20,000
NS1016 4560429620655 | ¥19,800 | 16—k 10/100/1000Mbps { —H vk X1 v F NST016.585 | 4500429623007 | 5,800 MGB-SLX60A | 4580103811605  ¥240,000 | 1000BASELX SMF LC 135(60km/TX1310nm) SFP 72—k A/BMfE | MGB-SLX60A-SB5 | 4560121653005 | ¥20,000
: MGB-SLX60B | 4580103811612 ¥240,000 | 1000BASE-LX SMF LC 1(60km/TX1550nm) SFP EYa—Ib A/BIfE | MGB-SLX60B-SB5 | 4560121653012 | ¥20,000
NS124 4560429620457 ¥10,400 | 24—k 10/100Mbps {—# kX1 F Nl HEEDEREEIAN AR MGB-SLXBOA | 4580103816433 | ¥260,000 | 100/1000BASE-LX SWF LC 175(80Km/TX 510w SFP €~ | A/BiIFI | MGBSLXBOASES | 4580103816457 | ¥30,000
NS124-SB5 4560429622994 | ¥4,050 MGB-SLX80B 4580103816440 | ¥260,000 | 100/1000BASE-LX SMF LC 17&(80km/TX1570nm) SFP €V 1—Jv A/BxfE | MGB-SLX80B-SB5 4580103816464 | ¥30,000
NS116 4560429620440 | ¥ 7.140 | 16— 10/100Mbps 1 —H ZyhZAF NS116-SB3 4560429620464 ¥810 MGB-SLX120A 4580103819441 | ¥398,000 | 100/1000BASE-LX SMF LC 1E(120km/TX1510nm) SFP {*:/::L—)lz A/BifEl | MGB-SLX120A-SB5 | 4580103819496 | ¥40,000
’ NS116.SB5 4560429622987 | ¥2.810 MGB-SLX120B | 4580103819458 | ¥398,000 | 100/1000BASE-LX SMF LC 1i{5(120km/TX1570nm) SFP €/2—Jk | A/B3f | MGB-SLX120B-SB5 | 4580103819502 | ¥40,000
Giga SFP €Y a2—JV 15k SCaXRI4% SEEtEVRI\YIRST
. E#m RE JANT—K | fZAEAfii% En':ﬂg fim%
MGB-SSXA-SC | 4580103819885 ¥ 50,000 = 1000BASE-SX MMF SC 13i5(TX1310nm) SFP £2— A/B3$IA | MGB-SSXA-SC-SB5 | 4580103819946 | ¥ 4,000
_ . e MGB-SSXB-SC | 4580103819892 | ¥ 50,000 | 1000BASE-SX MMF SC 15(TX1550nm) SFP £ A/B3fIA | MGB-SSXB-SC-SB5 | 4580103819953 | ¥ 4,000
E¥H'f 73 e — - SEMEUF RS MGB-SLX10A-SC_| 4560429620532 ¥ 80,000 | 1000BASELX SWF SC 135(10kn/TX1310nm) SFP 520 A/BI] | MGB-SLX10A-SC-585 | 4560429620556 | ¥ 7,000
ke LOBASE.T/100BASE-TX 1 COOBASET 10 1000 MGB-SLX10B-SC | 4560429620549 | ¥ 80,000 | 1000BASE-LX SMF SC 1:(10km/TX1550nm) SFP £2—Jb A/B3 | MGB-SLX10B-SC-SB5 | 4560429620563 | ¥ 7,000
MCI 1852-005 | 4580103810837| ¥98,000 | pASE S (SCMMF-550m) & #MA7 17212/ 3—% S IEEZIITEED Aozt TelD MGB-SLX20A-SC | 4580103819809 | ¥ 98,000 | 1000BASE-LX SMF SC 1:£5(20km/TX1310nm) SFP €52 A/B3#1El | MGB-SLX20A-SC-SB5 | 4580103819861 | ¥10,000
MCI 1852-10 | 4580103810677 | ¥165,000 | Sages 3(SCOME T oK) e it 1 02 MCI 1852-10-SB5 | 4580103810684 | ¥13,500 MGB-SLX20B-SC | 4580103819816 ¥ 98,000 | 1000BASE-LX SMF SC 1(20km/TX1550nm) SFP £ A/BA#ffE | MGB-SLX20B-SC-SB5 | 4580103819878 | ¥10,000
S - — MGB-SLX40A-SC | 4580103819908 | ¥220,000 | 1000BASE-LX SMF SC 1:f5(40km/TX1310nm) SFP 52—k A/BIf | MGB-SLX40A-SC-SB5 | 4580103810172 | ¥20,000
OPT-MCI1852-PCO1 | 4580103810851 ¥32,000| MCI1852fAC/DCEIRET 472 ATV DEEREN ST RFRIEVEL A, MOB-SLX40B-SC | 4580103819915 ¥220,000 | 1000BASE-LX SWF SC 1:5(40km/TX15500m) SFP £5a—It Yl e e e e |
MGB-SLXB60A-SC | 4580103819922 | ¥240,000 | 1000BASE-LX SMF SC 1:5(60km/TX1310nm) SFP £1-)k A/BidE MGB-SLX60A-SC-SB5 | 4580103810196 | ¥20,000
MGB-SLX60B-SC | 4580103819939 | ¥240,000 | 1000BASE-LX SMF SC 1:{5(60km/TX1550nm) SFP £2—J A/B3$IA | MGB-SLX60B-SC-SB5 | 4580103810202 | ¥20,000
MGB-SLX80A-SC | 4560429620570 | ¥260,000 | 100/1000BASE-LX SMF SC 1,t5(80km/TX1510nm) SFP 52— | A/B3di&] | MGB-SLX80A-SC-SB5 | 4560429620504 | ¥30,000
MGB-SLX80B-SC | 4560429620587 | ¥260,000 | 100/1000BASE-LX SMF SC 15(80km/TX1570nm) SFP 52— | A/B3d& | MGB-SLX80B-SC-SB5 | 4560429620600 | ¥30,000
MGB-SLX120A-SC | 4580103819465 | ¥398,000 | 100/1000BASE-LX SMF SC 1i&(120km/TX1510nm) SFP EY2—)k | A/B3] | MGB-SLX120A-SC-SB5| 4580103819519 | ¥40,000
MGB-SLX120B-SC | 4580103819472 | ¥398,000 | 100/1000BASE-LX SMF SC 175(120km/TX1570nm) SFP €J2—Jb | A/B&{/8] | MGB-SLX120B-SC-SB5| 4580103819526 | ¥40,000

A& BRI - THNET  FXCEGRIE. SERD BERIIN 1R TH/B. 8L, WOMB R R U — SRR RALLVET . RITRERREEA RS T TOI—HEFELLIBEOHELLVET,
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FE SFP €Y 21—V 25hR SEEEVRINYIRT
JANTO—FR | iZAfig |
MFB-FX 4580103816785 ¥15000 | 100BASE-FX MM SFP(LCA%%%) £Va—)b MFB-FX-SB5 | 4580103817140 |  ¥2,000
FE SFP €Ya1—-) 1:1.‘.\]'15 LC:I?79 SEMTEVRINYIRT
MFB- SSXA 4560429620617 zo,ooo 100BASE-FX.1310nmTx/ 15500mRx i:ml\ MMF LC fmiﬁﬂ(ﬁ?) me~2in 5851008 SFP 1) A/ Bi:‘r‘? MFB-SSXA-SB5 4560429620631 | ¥ 2,000
MFB-SSXB 4560429620624 | ¥ 20,000 | 100BASERX 1550m1Ty/ 13100mRs 774/ MNF LC A EE (R 2020 5EER10BSPP &) | A/Bxd] | MFB-SSXB-SB5 4560429620648 | ¥ 2,000
MFB-SLX20A 4580103816792 | ¥ 20,000 | 100BASEFX 1310nmTi/1550nmRx £774/SSWF LC frfER (ER) 2m~20m 52%% 1368 SFP 72 A/B3dE MFB-SLX20A-SB5 4580103817164 | ¥ 2,000
MFB-SLX20B 4580103816808 | ¥ 20,000 | 100BASE-FX 15500mTi/1310nmRx £774/SSMF LC (= (BR) 2m~20m H2E% 1368 SFP 52 A/B3dE | MFB-SLX20B-SB5 4580103817188 | ¥ 2,000
MFB-SLX120A | 4560429620877 | ¥168,000 | 100BASERX {510mTu/15T0mRx #7741 (SF LC GE %) Un o 120 52EEBBSFP E/a-) | A/BAF | MFB-SLX120A-SB5 | 4560429620891 | ¥13,800
MFB-SLX120B | 4560429620884 | ¥168,000 | 100BASEFX 1570miTy/1510mmR 3774/ CSWF LC (e (E%) Up to 120m R 6B SFP£/2-h | A/Bd[E | MFB-SLX120B-SB5 | 4560429620907 | ¥13,800
FE SFP €Y 2=V 18R SCaXI 4% SEMTEVRINYIRT
gl JANO—F AR BUEBEE fim%
MFB-SSXA-SC | 4560429620815 | ¥ 20,000 | {00BASER 130T/ 15500 £77/MIF SC G4E% (ER)2m-20 E5EE0BSP 22~ | A/B3d[5 | MFB-SSXA-SC-SB5 | 4560429620839 | ¥ 2,000
MFB-SSXB-SC | 4560429620822 | ¥ 20,000 | {00BASEFX 1550nmT/{310mmRx £774/S\IF SC 4% (B%):2n~n 531068 SFP £/2- A/Bxd[8E] MFB-SSXB-SC-SB5 | 4560429620846 | ¥ 2,000
MFB-SLX20A-SC | 4580103819823 | ¥ 20,000 | 100BASEFX 1310nmTu/1550nmRx #7741 SMF SC farkiEl (B%):2m~20im H&1E%1308 SFP E2-1 A/Bit[a MFB-SLX20A-SC-SB5 | 4580103819847 | ¥ 2,000
MFB-SLX20B-SC | 4580103819830 | ¥ 20,000 | 100BASEFX 1550nmT/1310nmRx %774/ SSMF SC s (B%):2m~200m 518%:1308 SFP £/~ A/B3dE | MFB-SLX20B-SC-SB5 | 4580103819854 | ¥ 2,000
MFB-SLX120A-SC | 4560429620938 | ¥168,000 | {00BASEFX 1510nmTy/ 5700Re 774/ SVF SC (R (BZ)Up 0 120m SEBX6BSFP Ea-0 | A/B#d[5 | MFB-SLX120A-SC-SB5| 4560429620952 | ¥13,800
MFB-SLX120B-SC | 4560429620945 | ¥168,000 | 100BASEFX 1570nmTx/1510mRx 1774/ SMF SC GifER (B%) Upto 120in EBX 6B SFPE/2-h | A/BRdA | MFB-SLX120B-SC-SB5| 4560429620969 | ¥13,800
ZIVFL—PFSFP 22—V 28R LCAXRI & SEETEVRINYIRT
JANTI—F | i |
MSTM-multi16 | 4580103817362 | ¥ 98,000 | ~2.67G A=1310nm SMF LC(2Km)SFPE¥ 1—Jb ‘ MSTM-multi16-SB5 ‘ 4580103817645 ¥ 8,000
CWDM SFP £¥a21—Jb 25k LCOXI % SEEEVRINYIRT
& JANO—FR | {ZH(M1& BUABE &%
SFP-CWDM-01 | 4580103817379 | ¥240,000 | 14700 %774/:SMF LC (£ (BZ):Up to 12000 %/22:3408 2,56 CWOM SFP £/2-h SFP-CWDM-01-SB5 | 4580103817652 | ¥19,200
SFP-CWDM-02 | 4580103817386 | ¥240,000 | 1490nm %774/%SMF LC % (B%):Up to 120n 7¥448%:34dB 2.5G CWDM SFP £52-)v SFP-CWDM-02-SB5 | 4580103817669 | ¥ 19,200
SFP-CWDM-03 | 4580103817393 | ¥240,000 | 15100 %774/%SWF LC G2 (BZ) Up to 12000 SA/2:3408 256 CWOM SFP £2- SFP-CWDM-03-SB5 | 4580103817676 | ¥19,200
SFP-CWDM-04 | 4580103817409 | ¥240,000 | 1530nm %774/%SMF LC 58 (BZ):Up to 120kn 3F7A18% 3408 2,56 CWDM SFP £5/2-Ik SFP-CWDM-04-SB5 | 4580103817683 | ¥19,200
SFP-CWDM-05 | 4580103817416 | ¥240,000 | 15500 %774/%SMF LC i (BZ):Up to 120kn 3FA1E% 3408 2.5G CWDM SFP £5/2-I SFP-CWDM-05-SB5 | 4580103817690 | ¥ 19,200
SFP-CWDM-06 | 4580103817423 | ¥240,000 | 15700 %774/%SMF LC 5 (BZ):Up to 120kn 5r7A18% 3408 2,56 CWDM SFP £5/2-Ik SFP-CWDM-06-SB5 | 4580103817706 | ¥19,200
SFP-CWDM-07 | 4580103817430 | ¥240,000 | 15900 %774/%SMF LC i (BZ):Up to 120kn FFAE% 3408 2.5G CWDM SFP £5/2-I SFP-CWDM-07-SB5 | 4580103817713 | ¥19,200
SFP-CWDM-08 | 4580103817447 | ¥240,000 | 1610nm %774/%SMF LC i (BZ):Up to 120kn Fr&1E% 3408 2.5G CWDM SFP £52-I SFP-CWDM-08-SB5 | 4580103817720 | ¥ 19,200
SFP-CWDM-09 | 4580103810134 | ¥240,000 | 1430nm %774/%SMF LC 5% (B%):Up to 120kn F¥445% 3408 2.5G CWDM SFP £/2-)v SFP-CWDM-09-SB5 | 4580103810158 | ¥ 19,200
SFP-CWDM-10 | 4580103810141 | ¥240,000 | 14500 %774/%SMF LC 5 (BZ):Up to 120kn 3r7A1E% 3408 2,56 CWDM SFP £5/2-I1 SFP-CWDM-10-SB5 | 4580103810165 | ¥19,200
CWDM SFP+ £¥a2—JV 25k LCaORI 4 SEETEVRINYIRT
& JANO—FK | {ZH(M1& DR e
SFP+CWDM-01 | 4560429621140 | ¥700,000 | 14700m %774/SSVF L fe33E8 (EZ):Up to 80n 357182 230B 10G CWOM SFP+ £/2—Ib SFP+-CWDM-01-SB5 | 4560429621225 | ¥ 56,000
SFP+CWDM-02 | 4560429621157 | ¥700,000 | 14900 %774/SSMF LC ks (%):Up to 80kn 3F&E%:234B 106 CWOM SFP+ £5/2-Jb SFP+-CWDM-02-SB5 | 4560429621232 | ¥56,000
SFP+CWDM-03 | 4560429621164 | ¥700,000 | 15100 %774/SSVF L fe3#3E8 (EZ):Up to 80n F&1E% 2308 10G CWDM SFP+ £/2—Ib SFP+-CWDM-03-SB5 | 4560429621249 | ¥56,000
SFP+CWDM-04 | 4560429621171 | ¥700,000 | 1530nm 3£774/%SMF LC {4 (E%):Up to 80kn 55422308 10G CWDM SFP+ £/2-b SFP+-CWDM-04-SB5 | 4560429621256 | ¥56,000
SFP+CWDM-05 | 4560429621188 | ¥700,000 | 15500 %771 /%SMF LC {88 (E%):Up to 80kn 574E2% 2308 106 CWDM SFP+ /2~ SFP+-CWDM-05-SB5 | 4560429621263 | ¥ 56,000
SFP+CWDM-06 | 4560429621195 | ¥700,000 | 1570nm %t774/%SMF LC (% (E%):Up to 80kn ¥ #%:230B 10G CWDM SFP+ £/2-b SFP+-CWDM-06-SB5 | 4560429621270 | ¥56,000
SFP+CWDM-07 | 4560429621201 | ¥700,000 | 15900 %774/SSMF LC =i (B%):Up to 80kn 3 &#E%:2348 106 CWOM SFP+ £5/2-Jb SFP+-CWDM-07-SB5 | 4560429621287 | ¥ 56,000
SFP+CWDM-08 | 4560429621218 | ¥700,000 | 16100 %774/\SVF LC & (E%):Up to 80n 5718% 2348 10G CWDM SFP+ £2-Ib SFP+-CWDM-08-SB5 | 4560429621294 | ¥56,000

[iiLEES

1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+%I&S520~29 SEMEYRINYIRST

& JANO—K | 1Z%Aft& SmBLE %
SFP-DWDM28-20 | 4560429626077 | ¥240,000 | CBand ITUT Grid Ch.20 3774/VSHF LG {38 (%) Uo to 80 3¥E%5% 2808 16 DM SFP £/~ SFP-DWDM28-20-SB5 | 4560429626480 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-21 | 4560429626084 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Ch21 %774/ SMF LC =355 (BF)Up to 80 372482 2608 16 DWDM SFP 21 SFP-DWDM28-21-SB5 | 4560429626497 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-22 | 4560429626091 | ¥240,000 | C8and ITU-T Gid Ch22 7741 ESMF LC %8 (%) Up to 80kn 5% 2608 16 DWOM SFP £52-1 SFP-DWDM28-22-3B5 | 4560429626503 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-23 | 4560429626107 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid C123 %774/ SIF LC =355 (B%)Up to 80 372152 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-23-SB5 | 4560429626510 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-24 | 4560429626114 | ¥240,000 | CBand ITU-T Grid Ch.24 3774/VSHF LG {388 (%) Up to 80 3E%5% 280B 16 DM SFP £/ SFP-DWDM28-24-SB5 | 4560429626527 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-25 | 4560429626121 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid C125 %774/ SMF LC =% (B%)Up to 80 372482 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-25-SB5 | 4560429626534 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-26 | 4560429626138 | ¥240,000 | CBadTU-T Gid Cn26 %774/ SMF LC =8 (B%):Up to B0 575152 2608 16 DWDM SFP 21 SFP-DWDM28-26-SB5 | 4560429626541 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-27 | 4560429626145 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Cn27 %774/ SMF LC =% (B%)Up to 80 575482 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-27-SB5 | 4560429626558 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-28 | 4560429626152 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid C28 3774/ SIF LC =5 (B%)Up to 80 372482 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-28-SB5 | 4560429626565 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-29 | 4560429626169 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Ch29 %774/ SMF LC =% (BZ) U to 80 51822608 16 DWOM SFP 52— SFP-DWDM28-29-3B5 | 4560429626572 | ¥ 19,200
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ &I &S530~39 SEMTEVRINYIRT

R JANT—R | (EHAE USBE 5
SFP-DWDM28-30 | 4560429626176 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Ch30 774/ SMF LC 3555 (B%):Up to 80 372182 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-30-SB5 | 4560429626589 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-31 | 4560429626183 | ¥240,000 | C8and ITU-T Gid Ch31 7741 ESMF LO (4788 (%) Up to 80kn 5722608 16 DINOM SFP 521 SFP-DWDM28-31-SB5 | 4560429626596 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-32 | 4560429626190 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid C132 %774/ SIF LC =35 (BF)Up to 80n 372182 2608 16 DWDM SFP 52— SFP-DWDM28-32-SB5 | 4560429626602 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-33 | 4560429626206 | ¥240,000 | CBand ITU-T Grid Ch.33 3774/VSHF LG {388 (%) Uo to 80 3¥%5% 2808 16 DM SFP £/ SFP-DWDM28-33-SB5 | 4560429626619 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-34 | 4560429626213 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Cn34 %774/ SIF LC =355 (BF)Up to 80 372182 2608 16 DWDM SFP 52— SFP-DWDM28-34-SB5 | 4560429626626 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-35 | 4560429626220 | ¥240,000 | CBadTU-T Gid Ch35 %774/ SMF LC £ (B%):Up to 80 572152 2608 16 DWDM SFP 21 SFP-DWDM28-35-SB5 | 4560429626633 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-36 | 4560429626237 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid C36 %774/ SIF LC =355 (B%)Up to 80 372482 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-36-SB5 | 4560429626640 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-37 | 4560429626244 | ¥240,000 | CBand ITUT Grid Ch37 3774/VSHF LG {3 (%)Up to 80 3E%5% 2808 16 DM SFP £/ SFP-DWDM28-37-SB5 | 4560429626657 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-38 | 4560429626251 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid C38 3774/ SIF LC =35 (BZ):Up to 80n 372182 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-38-SB5 | 4560429626664 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-39 | 4560429626268 | ¥240,000 | CBadTU-T Gid Cn39 %774/ SIF LC =8 (B%):Up to 80 575152 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-39-SB5 | 4560429626671 | ¥ 19,200
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.T9’--\'*JI¢§%‘40~49 SEMEVRINYIRSTF
SFP-DWDM28-40 | 4560429626275 | ¥240,000 c-Bandnu-rsndonmwwzswmeiim(ﬁg).umosom%@Ek:zsdamowoMSFPfc*/l-» SFP-DWDM28-40-SB5 | 4560429626688 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-41 | 4560429626282 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Ch41 %774/ SIF LC =5 (B%)Up to 80 372182 2608 16 DWDM SFP 21 SFP-DWDM28-41-SB5 | 4560429626695 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-42 | 4560429626299 | ¥240,000 | C8and ITU-T Gid Ch42 %7741 ESMF LO (4988 (%) Up to 80kn 5722608 16 DIOM SFP 521 SFP-DWDM28-42-3B5 | 4560429626701 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-43 | 4560429626305 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid C43 %774/ SMF LC =35 (B%)Up to 80 372782 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-43-SB5 | 4560429626718 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-44 | 4560429626312 | ¥240,000 | C8and ITU-T Gid Cha4 7741 ESMF LC (%8 (%) Up to 80kn 5% 2608 16 DWOM SFP £72-1 SFP-DWDM28-44-SB5 | 4560429626725 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-45 | 4560429626329 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid C45 %774/ SIF LC =3 (BF)Up to 80 372482 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-45-SB5 | 4560429626732 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-46 | 4560429626336 | ¥240,000 | CBand ITU-T Grid Ch46 3774/ SHF LG {38 (%) Up to 80 3¥%5% 280B 16 DIDM SFP £/ SFP-DWDM28-46-SB5 | 4560429626749 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-47 | 4560429626343 | ¥240,000 | CBand ITUT Grid Ch47 3774/ SSMF LC =% (E%)Up to 80kn 51522808 16 DWOM SFP £ SFP-DWDM28-47-SB5 | 4560429626756 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-48 | 4560429626350 | ¥240,000 | CBadTU-T Gid Cn48 %774/ SMF LC =4 (B%):Up to 80n 575152 2808 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-48-SB5 | 4560429626763 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-49 | 4560429626367 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid C149 %774/ SIF LC =% (BF)Up to 80 372452 2608 16 DWDM SFP 52— SFP-DWDM28-49-SB5 | 4560429626770 | ¥ 19,200
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ &I &ES50~60 SE/MtEVRINYIRT

A% JANT—K | {2%AiE UEBIE 5
SFP-DWDM28-50 | 4560429626374 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Ch50 774/ SMF LC =355 (B%)Up to 80 372122k 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-50-SB5 | 4560429626787 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-51 | 4560429626381 | ¥240,000 | C8and ITU-T Gid Ch1 37741 ESMF LO (34788 (%) U to 80kn 5EE%2608 16 DWOM SFP 521 SFP-DWDM28-51-3B5 | 4560429626794 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-52 | 4560429626398 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Ch52 %774/ SIF LC =% (B%)Up to 80 372182 2608 16 DWDM SFP 52— SFP-DWDM28-52-SB5 | 4560429626800 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-53 | 4560429626404 | ¥240,000 | C8and ITU-T Gid Ch33 %7741 ESMF LO (4788 (%) U to 80kn %2608 16 DWOM SFP 521 SFP-DWDM28-53-3B5 | 4560429626817 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-54 | 4560429626411 | ¥240,000 | CBand ITUT Grid Ch54 3774/ SSMF LC =% (B%)Up to 80kn 5152 2808 16 DWOM SFP £2- SFP-DWDM28-54-SB5 | 4560429626824 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-55 | 4560429626428 | ¥240,000 | C8and ITU-T Gid Ch35 37741 ESMF LO (4988 (%) Up to 80kn 722608 16 DINOM SFP 521 SFP-DWDM28-55-SB5 | 4560429626831 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-56 | 4560429626435 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid C156 774/ SIF LC =3 (B%):Up to 80 372182 2608 16 DWDM SFP 52— SFP-DWDM28-56-SB5 | 4560429626848 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-57 | 4560429626442 | ¥240,000 | CBadITU-T Gid Ch57 %774/ SMF LC =45 (B%):Up to 80n 572152 2808 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-57-SB5 | 4560429626855 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-58 | 4560429626459 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid C158 774/ SIF LC =% (BF)Up to 80 572482 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-58-SB5 | 4560429626862 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-59 | 4560429626466 | ¥240,000 | CBadITU-T Gid Ch59 %774/ SMF LC =4 (B%):Up to 80n 572152 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-59-SB5 | 4560429626879 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-60 | 4560429626473 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid C160 774/ SIF LC =% (BF)Up to 80 572482 2608 16 DWDM SFP 21 SFP-DWDM28-60-SB5 | 4560429626886 | ¥ 19,200
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10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+xJI&S20~29 SEFEVRINYIRT

SFP+DWDM23-20 | 4560429626893 | ¥ 700,000 | CBand TUT Giid Ch20 3774/ SHF L (58 (B%):Up to B0l 3E38%:2308 106 DWOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-20-SB5 | 4560429627302 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-21 | 4560429626909 | ¥ 700,000 | C8and TU-T Giid Ch2t %774/SSHF LC %k %) Up o 80in #4%5% 2308 10G DWOM SFP+ 2= SFP+DWDM23-21-SB5 | 4560429627319 | ¥56,000
SFP+DWDM23-22 | 4560429626916 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Giid Ch22 3774/ XSHF L (58 (B%):Up o B0l 3E48%:2308 106 DWOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-22-SB5 | 4560429627326 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-23 | 4560429626923 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grid Ch23 774/ SHF L (23 (E%)Up o B0im 35452308 106 DWOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-23-SB5 | 4560429627333 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-24 | 4560429626930 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grid Ch24 3774/ XSHF L G =8 (B%):Up o B0l 3E48%:2308 106 DWOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-24-SB5 | 4560429627340 | ¥56,000
SFP+DWDM23-25 | 4560429626947 | ¥ 700,000 | CBand ITU-T Grid Ch.25 %774/ SHF LC xi 3k (2 Up o 80in 55%% 2308 10G DWOM SFP+ 21 SFP+DWDM23-25-SB5 | 4560429627357 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-26 | 4560429626954 | ¥ 700,000 | C8end TU-T Grid Ch.26 %774/ SHF LC i (%) Up o 80in 5585 2308 10G DWOM SFP+ 21 SFP+DWDM23-26-SB5 | 4560429627364 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-27 | 4560429626961 | ¥ 700,000 | CBand TUT Gid Ch27 %774/ SIF LC £k (E%)Up to 80n 55552303 10G DM SFP+ a1 SFP+DWDM23-27-SB5 | 4560429627371 | ¥56,000
SFP+DWDM23-28 | 4560429626978 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Grd Ch28 3774/ SHF LC Ex£EE8(B%):Up o B0l 3%8%2308 106 DWOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-28-SB5 | 4560429627388 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-29 | 4560429626985 | ¥ 700,000 | C8and ITU-T Grid Ch.29 %774/ SHF LC xi2 23k (%) Up o 80in 55%8% 2308 10G DWOM SFP+ 21 SFP+DWDM23-29-SB5 | 4560429627395 | ¥ 56,000

10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF v+ &530~39

S5FE[EVRIN\YIRST

SFP+DWDM23-30 | 4560429626992 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Giid Ch30 774/ SHF L (53 (B%):Up o B0l 3E38%:2308 106 DWOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-30-SB5 | 4560429627401 | ¥56,000
SFP+DWDM23-31 | 4560429627005 | ¥ 700,000 | C8end TU-T Giid Chat %774/SSHF LC %k %) Up o 80in #4155 2308 10G DWOM SFP+ 2= SFP+DWDM23-31-SB5 | 4560429627418 | ¥56,000
SFP+DWDM23-32 | 4560429627012 | ¥ 700,000 | C8and TU-T Giid Ch.32 %774/ SSHF LC x4k (%) Up o 80in 5555 2308 10G DWOM SFP+ /2= SFP+DWDMZ23-32-SB5 | 4560429627425 | ¥56,000
SFP+DWDM23-33 | 4560429627029 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grid Ch33 774/ XSHF L 253 (E%)Up o B0im 35452308 106 DIOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-33-SB5 | 4560429627432 | ¥56,000
SFP+DWDM23-34 | 4560429627036 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Gid Ch34 774/ SHF LC ik (E%) Un t 80in 551552308 10G DIOM SFP+ £52- SFP+DWDM23-34-SB5 | 4560429627449 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-35 | 4560429627043 | ¥ 700,000 | C8end TU-T Giid Ch.35 %774/SSHF LC 2%k (ER) Up o 80in #4585 2308 10G DWOM SFP+ 2= SFP+DWDM?23-35-SB5 | 4560429627456 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-36 | 4560429627050 | ¥ 700,000 | C-Bad TU-T Gid C1.36 3774/ SHF LC i 5% Up to 80 %2308 106 DIOM SFP+ £/2- SFP+DWDM?23-36-SB5 | 4560429627463 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-37 | 4560429627067 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grid Ch37 774/ SHF L (53 (E%)Up o B0im 35452308 106 DWOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-37-SB5 | 4560429627470 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-38 | 4560429627074 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Gr Ch38 3774/ SHF LC G523 (%):Up o B0im 3E%8%:2308 106 DWOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-38-SB5 | 4560429627487 | ¥56,000
SFP+DWDM23-39 | 4560429627081 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grd Ch39 3774/ SHF LC (53 (E%)Up o B0im 55452308 106 DWOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-39-SB5 | 4560429627494 | ¥56,000

10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF v/ &540~49

S5E[EY/RIN\YIRST

SFP+DWDM23-40 | 4560429627098 | ¥ 700,000 | C8and ITU-T Grid Chd0 %774/ SHF LC xi2TEk (22 Up o 80in 558% 2308 10G DWOM SFP+ 2~ SFP+DWDM23-40-SB5 | 4560429627500 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-41 | 4560429627104 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Gid Chd! 774/ SV LC Gk (%) Un t 80in 182 2308 10G DIOM SFP+ 52 SFP+DWDMZ23-41-SB5 | 4560429627517 | ¥56,000
SFP+DWDM23-42 | 4560429627111 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grid Ch42 %774/ SHF L (53 (E%)Up o B0l ¥548% 2308 106 DWOM SFP+ £/~ SFP+DWDM23-42-SB5 | 4560429627524 | ¥56,000
SFP+DWDM23-43 | 4560429627128 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Grid Ch43 %774/ SV LC Gk (%) Un to 80in 51822308 10G DIOM SFP+ £52- SFP+DWDM23-43-SB5 | 4560429627531 | ¥56,000
SFP+DWDM23-44 | 4560429627135 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Grid Ch44 %774/ SSF LC (et (%) Un t 80in 1552308 10G DIOM SFP+ £52- SFP+DWDM23-44-SB5 | 4560429627548 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-45 | 4560429627142 | ¥ 700,000 | C8end TU-T Giid Chd5 %774/SSHF LC 2%k (B%)Up o 80in #4585 2308 10G DWOM SFP+ 2= SFP+DWDM23-45-SB5 | 4560429627555 | ¥56,000
SFP+DWDM23-46 | 4560429627159 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Grid Ch46 774/ SNF L (e (E%) Un t 80in 4552308 10G DWOM SFP+ £52- SFP+DWDM23-46-SB5 | 4560429627562 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-47 | 4560429627166 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Gid Ch47 %774/ SV LC 23838 (E%) Un t 80in 1522348 10G DWOM SFP+ E52- SFP+DWDMZ23-47-SB5 | 4560429627579 | ¥56,000
SFP+DWDM23-48 | 4560429627173 | ¥ 700,000 | C8and ITU-T Grid Chd8 %774/ SHF LC xi2TEk (B2 Up to 80in 5545% 2308 10G DWOM SFP+ 2= SFP+DWDM23-48-SB5 | 4560429627586 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-49 | 4560429627180 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Gid Ch49 %774/ SV LC 3838 B%) Un to 80in 1522348 10G DWOM SFP+ E52- SFP+DWDMZ23-49-SB5 | 4560429627593 | ¥56,000

10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+xJI&S550~60 SEMEVRINVIIRST
SFP+DWDM23-50 | 4560429627197 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grid Ch50 3774/ SHF LC (523 (E%)Up o B0im ¥ 54% 2308 106 DIOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-50-SB5 | 4560429627609 | ¥56,000
SFP+DWDM23-51 | 4560429627203 | ¥ 700,000 | C8and TU-T Giid Ch5t %774/SHF LC sk (%) Up o 80in 5585 2308 10G DWOM $FP+ 2= SFP+DWDM23-51-SB5 | 4560429627616 | ¥56,000
SFP+DWDM23-52 | 4560429627210 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Grid Ch52 %774/ SSHF LC sk (E%) Un t 80in 5455 2308 10G DIOM SFP+ £52- SFP+DWDMZ23-52-SB5 | 4560429627623 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-53 | 4560429627227 | ¥ 700,000 | C8end TU-T Giid Ch53 %774/SSMF LC 5%k B%)Up o 80in #5155 2308 10G DWOM SFP+ 21 SFP+DWDMZ23-53-SB5 | 4560429627630 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-54 | 4560429627234 | ¥ 700,000 | C8and ITU-T Grid Cho4 %774/ SHF LC x2E3k (22 Up o 80in 55%8% 2308 10G DWOM SFP+ 2~ SFP+DWDM23-54-SB5 | 4560429627647 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-55 | 4560429627241 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grid Ch55 3774/ XSHF LC G EE8 (B%):Up o B0im 34852308 106 DIOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-55-SB5 | 4560429627654 | ¥56,000
SFP+DWDM23-56 | 4560429627258 | ¥ 700,000 | C8and ITU-T Grid Ch56 %774/ CSHF LC x5 Up o 80in 55%8% 2308 10G DWOM SFP+ 2~ SFP+DWDM23-56-SB5 | 4560429627661 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-57 | 4560429627265 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grd Cha7 774/ SHF LC 58 (E%):Up o B0im 34852308 106 DWOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-57-SB5 | 4560429627678 | ¥56,000
SFP+DWDM23-58 | 4560429627272 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Grd Ch58 3774/ SHF LC (i3 (E%)Up o B0k ¥548% 2308 106 DWOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-58-SB5 | 4560429627685 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-59 | 4560429627289 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grd Ch59 774/ SHF LC =8 (E%)Up o B0im 354852308 106 DWOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-59-SB5 | 4560429627692 | ¥56,000
SFP+DWDM23-60 | 4560429627296 | ¥ 700,000 | C8and ITU-T Grid Ch60 %774/ SHF LC 5223 (52 Up to 80in 55%8% 2308 10G DM SFP+ 21 SFP+DWDM23-60-SB5 | 4560429627708 | ¥ 56,000
L R P EVi

Rl5 BERtEYRI\Y IR
OPT-SWO03 4560121650608 | ¥1,000 | ¥V %vrSWO3
OPT-SWO04 4560121650615| ¥1,500 | ¥¥*vhSWO04
OPT-SWO04-2 4580103810967 | ¥ 900 | ¥ %vhSWO04-2 KA T3> DS5EBER/Ny7IRT I
OPT-SWO05 4580103812626 | ¥ 700 | %% %vhSWO5 TEVFERAL
OPT-CRKO1 4580103812602 | ¥ 700 | iR —JIVERUIBAIERILE
OPT-CRKO2 4580103810912 | ¥1,400 | B4 —JIVERIBAIERILE

HEA T BRI RGIE AFRIORSEHRERB TS,
1] =3

W FRRAPRM® BEREYRI Ny 1RSF
AE5301 4560429620761 | ¥24,800 | Wireless AP 10/100/1000M(PoE)to Wi-Fi(b/g/n) 300Mbps AE5301-SB5 4560429620785 |  ¥3,300
AE3301 4560429620754 | ¥ 17,600 | Wireless AP 10/100M(PoE)to Wi-Fi(b/g/n) 300Mbps AE3301-SB5 4560429620778 | ¥ 1,800
AE1021 4560429621485 ¥ 17,800 Wireless AP 10/100/1000M to Wi-Fi(b/g/n) 150Mbps AE1021-SB5 4560429621508 ¥3,000
AE1021PE 4560429621492 | ¥ 17,800 | Wireless AP 10/100/1000M(PoE)to Wi-Fi(b/g/n) 150Mbps AE1021PE-SB5 | 4560429621515| ¥3,000

KATABIIBBI o> THNE T FXCREIS, SFERDEH RN RETHIE. L. WDMBE R R U —EBRaISH RI LN ET, ., R HRE AR S/ TOL-YERELBEOMRELVET,
KEFRE RNV RTFIR W REBEEARDOAZEAWLZTET W RBEREARICSFB RN VRTFOAEZBATHIETEEL A,
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M Media ConvertersZ{¥ SB5{1* (5t RIVY I{R5F)

LEX1000 U —XZ#F SB5f1Z

RILEm

LEX1881-2F-ASB5 BEAL L EL | 10G SFP+to 10G SFP+MFEAT 17> /N—%& +SB5 bl =)
LEX1821-2F-ASB5 ¥ 68,000 1GbE SFP to 1GbE SFPIISAT 173> /N —& +SB5 iUt
LEX1851-1F-ASB5 ¥ 48,600 L A T O O S A +SB5
LEX1852-005-ASB5 ¥ 77,760 A O O e +SB5
LEX1852-02-ASB5 ¥ 127,500 ;(;'BAZS% Tﬁ‘;???;%EzL);/l%(;OE;\\S_%T to 1000BASE-SX2(SC,MMF-2Km) +SB5
LEX1852-10-ASB5 ¥ 129,600 A IS i IEeERST=EE SIS +SB5
LEX1852-20-ASB5 ¥ 170,640 IO G ISR [ ICRER RIS OIED MR +SB5
LEX1852-70-ASB5 ¥ 537,840 A I OO +SB5
LEX1841-1F-ASB5 ¥ 45360 ISR/ ICIEASIETX t ETRASE: FX(SFP ZOh) +SB5
LEX1841-20A-ASB5 ¥ 81,000 e [0 O P S RS SV TN +SB5
LEX1841-20B-ASB5 ¥ 81,000 10BASET/100BASE/TX to 100BASE-FX (SC.SMF-20Km) +SB5
LEX1841-40A-ASB5 ¥ 138,240 A O O ki +SB5
LEX1841-40B-ASB5 ¥ 138,240 O S TR S [ (= R SRS +SB5
LEX1841-60A-ASB5 ¥ 160,000 S A S oM O S e CE SR +SB5
LEX1841-60B-ASB5 ¥ 160,000 IR TGRS IR 1 (=R (Se SIS +sB5
LEX1842-02-ASB5 ¥ 38,880 A A O O i +SB5
LEX1842-15-ASB5 ¥ 64,600 | AT s o SOSSE X (SC.SMF-15Km) +SB5
LEX1542-02-ASB5 ¥ 32500 | RO M ok | oD ASE X +sB5 EARS
LEX1542-15-ASB5 ¥ 53,800 O S s +SB5
LEX1001PEH-ASB5 ¥ 69,000 POEASBET X5 1 7 2> N — KU AR Y 7 X +SB5
LEX1012-15-ASB5 ¥ 143,000 12205 NES v — (ACTERAIR) +SB5
LEX1012-45-ASB5 ¥ 172,800 12205 NS v — (DCTRFATER) +SB5
LEX1910-15-ASB5 ¥ 60,800 191> F Sy TRy v— S US S HNACTEIR L= vk +SB5
LEX1910-45-ASB5 ¥ 86,400 191> F Sy hiv—S VA S RDCEBRI=vh +SB5
LEX1910-50-ASB5 ¥ 43,200 EHIZAAFANA—F 1= vh +SB5
LEX1930-00-ASB5 ¥ 86,400 SNMPEIZRIH—F +SB5
LEX1708-2F-ASB5 ¥ 328,000 DWDM 8ch Mux/Demux 1=y +SB5 B
LEX1970-00-ASB5 ¥ 108,000 LEX1708M771/ShLA +SB5 eI
LEX1705A-1F-ASB5 ¥ 268,000 CWDM 5ch Mux/Demux =k +SB5
LEX1705B-1F-ASB5 ¥ 268,000 CWDM 5ch Mux/Demux =k +SB5
LE2000 V) —XZA Kk SB5{1&

LE2881-2F-ASB5 ¥ 430,000 10G(SFP+ ZOwk) to 10G(SFP+ XEwR) XF(7a2/i—% +SB5
LE2821-2F-ASB5 ¥ 703,000 3R 3 35M~2.7G RILF -L—h AF(FAL/N—% +SB5
LE2871-00-ASB5 ¥ 86,800 ;c;_/:goj/ls)\oi)gASE -T to 1000BASE-X(SFP XOwk) +SB5
LE2871-1F-ASB5 ¥ 75,700 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-X(SERI XEvh) +SB5
LE2852-005-ASB5 ¥ 53,800 AT T TCRRZASERX MRSl +SB5
LE2852-10-ASB5 ¥ 130,000 I IGTIERSET © TEEERASEY. SMFIEraT +SB5
LE2851-1F-ASB5 ¥ 49,000 lg:%%/;?\p_ogASE -T to 1000BASE-X(SFP XOwk) +SB5
LE2862-02-ASB5 ¥ 38,000 l%@{A;E:/‘I’//Q_OgBASE-TX to 100BASE-FX(SC,MMF-2Km) +SB5
LE2862-15-ASB5 ¥ 63,800 lg__@(A;:EI;I',/J_OgBASE-TX to 100BASE-FX(SC,SMF-15Km) +SB5
LE2861-20A-ASB5 ¥ 81,000 | [SPASET/IOORASEN s IOGRASERY +s85
LE2861-20B-ASB5 ¥ 81000 | (SPgio-sC SR 20Km) S MAT A 7T~ +SB5
LE2861-40A-ASB5 ¥ 137,000 SR RS e R I S=oX. +SB5
LE2861-408-ASB5 ¥137.000 | |SEASCT/ICOBASETY I 100BASETX +sas
LE2842-02-ASB5 ¥ 39000 | (SCANF A A a7 A g hSE X +8B5
LE2842-15-ASB5 ¥ 64800 | [0S sk d g p iy g SE X +8B5
LE2841-20A-ASES ¥ 83000 | |9BASET/IC0BASETX 1o I00BASEX +s85
LE2841-208-ASB5 ¥ 83000 | [9BASCT/10OBASETX o 100BASE FX +s85
LE2841-40A £S5 ¥ 139,000 | |QBASET/I00BASETX 0 100BASEFX +ses
LE2641-408-ASBS ¥139.000 | |SEASCT/ICOBASE T Ig 100BASEFX +s8s
LE2841-1F-ASB5 ¥ 38,800 LC7)_B{A7§EI/TI/\1_028ASE -TX to 100BASE-FX(SFP XOvhk) +SB5
LE2001-15-ASB5 ¥ 43,500 1ZX8vh ACTEIRAFISS —X (AC100-240V, FAN Less) +SB5
LE2001-45-ASB5 ¥ 49,000 128k DCEIEXIET —X (DC-36-72V, FAN Less) +SB5
LE2002-15-ASB5 ¥ 106,300 2Z20vk ACERX IS4 —X (AC100-240V) +SB5
LE2002-45-ASB5 ¥ 106,300 220vk DCEEXT G —X (DC-36-72V) +SB5
LE2020-15-ASB5 ¥151,500 | 3@ T FANa L a2 +8B5
LE2020-45-ASB5 ¥ 173,000 2Bl AU Fyrs i +SB5

(DCEIRL=vhx1, FAN=yhkx2)
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B Media Converters#&{# SB5{1* (5t RI\YI{R5F) B FHEYMAI—DMRLYFHRE SBETE

AF4PAVIS—% LE2020 AR S A SB5{%
ES1016VL3-ASB5 ¥ 47,800 16#—h 10/100/1000Mbps X% —hZ 1w F +5B5
LE2910-15-ASB5 ¥ 76000 | LE2020 ACTEE=h(AC100-240V, 200W) +5B5 ES1008VL3-ASB5 ¥ 35,000 8#K—k 10/100/1000Mbps Z¥—h 21 F +SB5
LE2910-45-ASB5 ¥ 86800 | LE2020f DCEEL=vh(DC36-72V, 200W) +5B5
LE2910-50-ASB5 ¥ 32,800 LE2020H FANZ= vk +SB5 . 7:17'b§§i1ﬂ=&4_1j’*‘y hz(‘y?*‘* SB51qi
LE2930-01-ASB5 ¥ 97,500 LE20208 #yhT—I72—I A MH—R +SB5
. ol ES1008TP-ASB5 ¥19.800 8%—h 10/100/1000Mops &7 E A —4 k2 1y F +5B5 S
AF473>/3—5 MC1000/MC201°>1)— X%k SB5f& ES1008MTP2-ASB5 ¥ 21,600 8%—k 10/100/1000Mbps £ 7EA—# 2k XAy F +SB5
MC1000GSSC-ASB5 ¥ 85,000 1000BASE-T to 1000BASE-SX (SC.MMF) A7 ¢ 7> IN\—% +SB5
: : B AV—bM =G RYMRLYFEREF SBEfIE
MC1000GLSC10-ASBS5 ¥ 160,500 1000BASE-T o 1000BASE-LX (SC. SMF-10) x5 7/ 5—4 4585
MC201FMSC-ASB5 ¥ 32,500 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC.MMF) ¥ —pF¢ 7184 +SB5 = " =
ES124VL-ASB5 ¥ 27800 24— 10/100Mbps WebHEEER 1 —H X yh X1 v F +5B5
MC201FSSC15-ASB5 ¥ 90000 | 10BASET/I00BASET to 100BASEFX(SC. SWF-16)X2~hAF (7 2ri~4 +585 S VL e 16F—F 10/100Mbps WebHERER{—H R ok X1y o

AF4TAVN—=EB 191 FF VU2 b+— MCMRACK100+SB5

B 1 —YXvbALYFFE SBEfIE

MCMRACK100-ASB5 | ¥130000 | AFFALS—SR 1912 F Ty IR Y +SB5
ES108R3-ASB5 ¥ 11,800 87—k 10/100Mbps 1 —# X yhZA vF +SB5
M FXC ONUZ{# SB5f1E ES108D-ASB5 ¥ 9,830 84—k 10/100Mbps 1 —H# Z b A vF +SB5
FXC3001FZtk SB5{}% ES105D-ASB5 ¥ 7,680 5:K—k 10/100Mbps 1 —H# % yhZA v F +SB5
=M T~ ©
FXC3001F-ASB5 | ¥ 75800 | 10BASET/100BASETX to 100BASE FX(SC,SMF) AT~ P-4 +SB5 B YT IA =Y 2YMNRLYFEE SBE(TE
B L1V3R1yFXK{F SBEfIE : .
NS1024-ASB5 ¥ 35,800 24— 10/100/1000Mbps 1 —HF b Z1 v F +SB5
NS1016-ASB5 ¥ 25,600 16—k 10/100/1000Mbps 1 —# X vhA1 v F +SB5
FXC9324XG-ASB5 ¥ 376,800 247K—h 10/100/1000Mbps EFRHEREFH IV —T 12T X1y F +SB5 NS124-ASB5 ¥ 14,450 245K —k 10/100Mbps 1 —H Zyh XA vF +SB5
FXC9024XG-ASB5 ¥ 160,400 24K—k 10/100/1000Mbps EEEEE IV —T 1> T 21y F +SB5 NS116-ASB5 ¥ 9950 167K—k 10/100Mbps 1 —H% X vk XA vF +SB5
FXC5148RPU-ASB5 ¥ 163,000 VG NINT =2 2y (ABIZ AT FTRE) +SB5
OPT-STCBO1-ASB5 ¥ 75,400 FXCOX24XGR XZyx>F4r—F L +SB5 — -
FXC9012F-ASB5 ¥ 160,000 12— 1000BASE-X SFPAH— BIBBEER L —F1> T 21 v F +SB5 B EXAAT+7IVI\—-5%(F SB5{IE
FXC5148RPU-ASB5 ¥ 163,000 VS AT — 1= (4BTEREATAE) +SB5
MO7-XFP-ASB5 ¥ 108,000 1R—RXFPROYNEY 2L +SB5 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T to 1000
MCI 1852-005-ASB5 v ey BASE-SX (SC,MMF-550m) A5 73> 1\ —4 *S8S
Ll ~yd IJ1® w SB5fi* 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T to 1000
B FHEYRLA V2P RINV ARy FHE 1 MCI 1852-10-ASB5 178500 | pask X (S0 SN oK) R A ey ot ot +8B5
FXC5352-ASB5 ¥ 268,300 52:K—F 10/100/1000Mbps EIBHEER 1 —HRyh X 1o F +SB5 B XFP/SFP+/SFP €Y a— LA SB5{}&
FXC5150-ASB5 ¥ 268,300 | 50— 10/100/1000Mbps EIBHEEER —H Fyh A1y F +SB5 - N
FXC5126-ASB5 ¥ 127700 | 26—t 10/100/1000Mbps BIEHEEEM A —H X /h A1 F +SB5 10G XFP €¥1—Jb 2R LCO% 7 4% SB5{1&
B F¥HEYML A VP2R 1y FH{F SBS(1E XFP10G-SR—ASB5 ¥ 70000 | 10GBASE-SR(Max.300m) XFP £a—/v +SB5
XFP10G-LR—ASB5 ¥ 110,000 | 10GBASE-LR(Max.10Km) XFP E¥1—JL +SB5
: . . XFP10G-ER—ASB5 ¥ 330,000 | 10GBASE-ER(Max.40Km) XFP E¥2—JL +SB5
FXC5224-ASB5 ¥ 108,600 24—+ 10/100/1000MbpsEBHEBER 1 —H Ry 1 F +SB5 e ¥ 540,000 | 10GBASE-ZR{Max.BOKm) XEP T2/l =
FXC5218-ASB5 ¥ 85700 16— 10/100/1000Mops EERAEEER 1 —H K uh X 1w F +SB5
FXC5210-ASB5 ¥ 54,100 8F—h 10/100/1000Mops EIBHEEER 1 —H b X1 v F +SB5

10G SFP+ €Y a1—Jb 2:i8kR LCO® Y 2%k SB5{1&

B 10/100b1 V27 RINY ARy FH{F SBS(1E

SFP+10G-SR-ASB5 ¥ 65000 | 10GBASE-SR(Max.300m) SFP+ £~ 1—Jb +SB5

SFP+10G-LR-ASB5 ¥ 110,000 | 10GBASE-LR(Max.10Km) SFP+ E¥2—Jb +SB5

FXC3152A-ASB5 ¥ 214,000 XHT7y7) 71t 48K—h 10/100Mbps BIZHEEERT 1 —H RUbZ 1o F +SB5 SFP+10G-ER-ASB5 ¥ 330,000 10GBASE-ER(Max.40Km) SFP+ £ 21—JL +SB5
FXC3110-ASB5 ¥ 51,900 FHT T4 8~ 10/100Mbps BIEHEERA—H X kRS yF +SB5 SFP+10G-ZR-ASB5 ¥ 540,000 10GBASE-ZR(Max.80Km 23dB) SFP+ £ 1—JV +SB5
SFP+10G-ZR-E-ASB5 ¥ 600,000 | 10GBASE-ZR(Max.80Km 26dB) SFP+ £ 21—l +SB5

B {aEEErT (PoE) Ry F &k SBE{1E

10G SFP+ £¥21—J 178k LCaX 7 4%k SB5f1Z
FXC5218PE-ASB5 ¥ 150,000 POE##Ef 16:—10/100/1000MbpsEIRIEENL A 7221 7 +SB5
FXC5210PE-ASB5 ¥ 92,800 POE##EER 878—110/100/1000Mbps EERALEE L A 7221 v F +SB5 SFP+SLX20A-ASB5 ¥ 220,000 SFP+10G 1270nmTx/1330nmRx SMF 20Km LC w. DDM +SB5 A/B3HTE)
FXC5012MPE-ASB5 ¥ 127,600 POEAZEERT 127K—0/100/1000Mbps EERIEREATLA Y221 v F +SB5 SFP+SLX20B-ASB5 ¥ 220,000 SFP+10G 1330nmTx/1270nmRx SMF 20Km LC w. DDM +SB5 A/BxdmE
ES105PD-ASB5 ¥ 43200 PoE RUZE#EET10/100Mbps 1 —H R yb X1y F +SB5 SFP+SLX40A-ASB5 ¥ 330,000 SFP+10G 1270nmTx/1330nmRx SMF 40Km LC w. DDM +SB5 A/BxdE
OPT-ES105PD-PC0O1-ASB5 ¥ 16,200 ES105PDAACT 474 +SB5 SFP+SLX40B-ASB5 ¥ 330,000 SFP+10G 1330nmTx/1270nmRx SMF 40Km LC w. DDM +SB5 A/B3tTA]
SFP+SLX60A-ASB5 ¥ 440,000 SFP+10G 1270nmTx/1330nmRx SMF 60Km LC w. DDM +SB5 A/B3dE
SFP+SLX60B-ASB5 ¥ 440,000 SFP+10G 1330nmTx/1270nmRx SMF 60Km LC w. DDM +SB5 A/Bim
PE1001at-ASB5 ¥ 15,600 IEEE802.3at/af i #EHIL R A3OWE CE N EHGA A BEAPOE 125172 +SB5




— " A =] M - =
it R (AMATSZSB5/INY RIVEIT (v RIVEYS
Giga SFP €Y a1—JV 2:5kRA* SB5{1& CWDM SFP €¥1—Jb 2i¢hR LCOR 7 27 {F SB5{1&
MGB-T-ASB5 ¥ 31,000 1000BASE-T RJ45 SFP £51—JL +SB5 SFP-CWDM-01-ASB5 ¥ 259,200 14700m 3774/SMF L {5558 (B%):Up to 120k 323408 256 CWDM SFP £/2-Jb +SB5
MGB-SX-ASB5 ¥ 45,500 1000BASE-SX 850nm MMF LC SFP £ 2—Jb +SB5 SFP-CWDM-02-ASB5 ¥ 259,200 1490nm %7741\:ISMF LC {%%ﬂﬁiﬁ(ﬁ?)iUmeZUkm %E%k:%dﬂ 2.5G CWDM SFP {":/il_“/ +SB5
MGB-SX02-ASB5 ¥ 57,000 1000BASE-SX2 1310nmTx MMF LC SFP £Ja1—Jk +SB5 SFP-CWDM-03-ASB5 ¥ 259,200 1610m £774/SIF LC @@i&(ﬁf)uommom f_ﬁe}fk.aztdﬂ 256 OO SFP £/2-) +SB5
S SFP-CWDM-04-ASB5 ¥ 259,200 15300 774/ SSMF LC fksEg (B :Up to 120k FAIEX:34dB 25G CWOM SFP 72— +SB5
MGB-LX-ASBS ¥ 91,000 O e ;E/‘.l_} B SFP-CWDM-05-ASB5 ¥ 259,200 1550nm %774/ :SMF L 558 (B%):Up to 120kn 5F&1E%:34dB 2.56 CWDM SFP £5/2- +SB5
MBS S ¥ 195000 | 1OOOBASE-ZX 1550nm SMF LC SFP £¥a—/ +SB5 SFP-CWDM-06-ASB5 ¥ 250200 | 1570m %77{ICSNF LC e (8] Up o 120m SRRk 3B 256 CWON PP £ +5B5
SFP-CWDM-07-ASB5 ¥ 259,200 1590nm %774/ :SMF LC 5558 (B%):Up to 120kn EA1E%:34dB 2.56 CWDM SFP £5/2—1b +SB5
E%RGiga SFPEY 21— 2:ThRA{k SB5{1& SFP-CWDM-08-ASB5 ¥ 250200 | 16100m%774/ESNF LC % (EZ] Up o 120m HARE4B 256 CWOM SFP E2-1b +SB5
SFP-CWDM-09-ASB5 ¥ 259,200 1430nm 774/ VM LC f5:%558 (%) Up to 120kn 31843408 2.5G CWDM SFP £52-v +SB5
iMGB-SX-ASB5 ¥ 45,500 1000BASE-SX LC MMF 27t 2m~550m E#MHSFP  +SB5 SFP-CWDM-10-ASB5 ¥ 259,200 1450nm %774/ SMF LC fx5E8 (E%):Up to 1200m 3F&#E%:34dB 2.56 CWDM SFP £5/2- +SB5
iMGB-LX-ASB5 ¥ 90,800 1000BASE-LX LC SMF 2;& 2m~15km EEZFSFP +SB5
CWDM SFP+ E£¥1—Jb 2i5kE LCaX 4%k SB5f1&
Giga SFP €Y21—J)V 18R LCaORY 2Kk SB5{1&
SFP+-CWDM-01-ASB5 ¥ 756,000 14700 %774/3:SMF LC fEE8 (B Up to 80km 3FREX:230B 10G CWDM SFP+ £2-b +SB5
MGB-SSXA-ASB5 ¥ 54,000 1000BASE-SX MMF LC 1:(TX1310nm) SFP EY1—Jb +SB5 A/B3dA SFP+-CWDM-02-ASB5 ¥ 756,000 1490nm 3774/ \SMF LC {828 (B%):Up to 80in 5¥&12%230B 10G CWDM SFP+ £/2-v +SB5
MGB-SSXB-ASB5 ¥ 54,000 1000BASE-SX MMF LC 1;(TX1550nm) SFP EJ2—J1 +SB5 A/B3TE] SFP+-CWDM-03-ASB5 ¥ 756,000 15100m ﬂthf/\"SMF LC (3% (EZ):Un to 80 3315%:2&18 106, CWDM SFP+ {i/:l-/u +SB5
MGB-SLX10A-ASB5 ¥ 87,000 | 1000BASE-LX SMF LC 175(10km/TX1310nm) SFP £52— +SB5 A/BHTE SFP+-CWDM-04-ASB5 ¥ 756000 | 1580m K7rfISSHFLC SREIER)Lp o Bl FERAZAE 106 CHON St 22 +SB5
- SFP+-CWDM-05-ASB5 ¥ 756,000 1550 %774/ S:SMF LC {88 (B Up to 80km FF&EX:230B 10G CWDM SFP+ £2- +SB5
MGB-SLX10B-ASBS T 1000BASE LX SMF LC tisi1Okm/TX1550nim) SFP {{J_JL *SBS BAZET SFP+-CWDM-06-ASB5 ¥ 756,000 15700m 3774/ S LC {5353 (B%):Up to 80n 3¥&42%1230B 106 CWDM SFP+ £2—) +SB5
MGB-SLX20A-ASB5 ¥ 108,000 1000BASE-LX SMF LC 1;55(20km/TX1310nm) SFP Y21 +SB5 A/B3TE] SFP+-CWDM-07-ASB5 ¥ 756,000 1590nm 3774/ SMF LC {53838 (B%):Up to 80n 3¥A1E%230B 106 CWDM SFP+ £2— +SB5
MGB-SLX20B-ASB5 ¥ 108,000 1000BASE-LX SMF LC 1;5(20km/TX1550nm) SFP E¥1—Ib +SB5 A/B3tTE SFP+-CWDM-08-ASB5 ¥ 756,000 16100m 377/ CSHF LC 558 (B%)Up to 80n 513%230B 10G CWDM SFP+ £52—)b +SB5
MGB-SLX40A-ASB5 ¥ 240,000 1000BASE-LX SMF LC 178(40km/TX1310nm) SFP EY2—Jb +SB5 A/B3HE
- - - iy Ja-lb g
MGB-SLX40B-ASB5 ¥ 240,000 1000BASE-LX SMF LC 1;8(40km/TX1550nm) SFP £2— +SB5 A/B3tE 1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ L EE20~29 SB5H &
MGB-SLX60A-ASB5 ¥ 260,000 1000BASE-LX SMF LC 18(60km/TX1310nm) SFP £5a2—J1 +SB5 A/BXTE]
MGB-SLX60B-ASB5 ¥ 260,000 1000BASE-LX SMF LC 17(60km/TX1550nm) SFP £Ya1—) +SB5 A/B3dTA SFP-DWDM28-20-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DINDM28-20 C-Band TU-T Grid Ch20 %7741 SMF LC {53558 (%) Up o 80im 371252808 1G DINOM SFP £5/2- +SB5
MGB-SLX80A-ASB5S ¥ 290,000 100/1000BASE-LX SMF LC 1t(80km/TX1510nm) SFP £Va—Jv +SB5 A/B3tTE SFP-DWDM28-21-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDN28:21 C-Band TUT Giid Ch20 %774/ SMIF LC 52558 (B%):Up o 80im 37122 2808 16 DWOM SFP £2-v +SB5
MGB-SLX80B-ASB5 ¥ 290,000 100/1000BASE-LX SMF LC 1:(80km/TX1570nm) SFP EY2—Jb +SB5 A/B3TE) SFP-DWDM28-22-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DINDM28-22 C-Band TU-T Gid Cn.20 37741 :SMF LC {52878 (%) Up o 80im 34222808 1G DIOM SFP E5/2- +SB5
i ¥77418, TiEE(ER) g )=
MGB-SLX120A-ASB5 ¥ 438000 | 100/1000BASE-LX SMF LC 135(120km/TX1510nm) SFP E52—Ib +SB5 A/BAITE SFP-DWDM28-23-ASBS ¥ 269,200 | STRONDVERZGoa LT GHGA 7/HF Lo xSBAIES ot D RERKZAB G NEH P 220} ielEe
- S SFP-DWDM28-24-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DINDM28-24 C-Band TU-T Gid Ch.20 %7741 :SMF LC {52878 (%) Up o 80in 37A%2%280B 1G DINOM SFP E5/2- +SB5
MGB-SLXT208-AS85 ¥ 438000 100/1000BASE-LX SMFL.C 1is 120K/ TX1 5700m) SFP 727 +SBS L2 SFP-DWDM28-25-ASB5 ¥ 250,200 SFP-DIDM28-25 C-Band TU-T Grid Ch20 %7741 :SMF LC {58758 (%) Up o 80in 37152808 1G DIOM SFP £5/2- +SB5
SFP-DWDM28-26-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DINDM28:26 C-Band TU-T Gid Cn.20 %7741 :SMF LC {52878 (%) Up o 80im 37A%E%280B 1G DM SFP E5/2- +SB5
. o . S . - . ey Feryy N
Giga SFP E£J2—) 1i5H SCIA+Y 3%k SBSH SFP-DWDM28-27-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DIDM2B-27 C-Band TU-T Grid Ch20 %7741 SMF LC {52858 (%) Up o 80in 3132808 1G DIOM SFP £5/2- +SB5
= SFP-DWDM28-28-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DINDM28-28 C-Band TU-T Grid Cn.20 %7741 :SMF LC {52878 (%) Up o 80im 3232808 1G DM SFP E5/2- +SB5
MGB-SSXA-SC-ASBS ¥ 540000 [ TO00BASESXMME SC 14 (TX1 310nm) SHVE/ 2= giSB5 A/BATE] SFP-DWDM28-29-ASB5 ¥ 250200 | SPDNDNZB29 CBandTUT Gid Ch20 5774/ LC FEERIEE)Up o B0n HRER2A08 16 DWDN SFP E5/2h 1585
MGB-SSXB-SC-ASB5 ¥ 54,000 1000BASE-SX MMF SC 1:8(TX1550nm) SFP £52—J1 +SB5 A/B3IA
MGB-SLX10A-SC-ASB5 ¥ 87,000 1000BASE-LX SMF SC 1:&(10km/TX1310nm) SFP £Y2—J1 +SB5 A/BXA
MGB-SLX10B-SC-ASB5 ¥ 87,000 1000BASE-LX SMF SC 1:&(10km/TX1550nm) SFP E¥2—J1 +SB5 A/B3H1E) =
MGB-SLX20A-SC-ASB5 ¥ 108000 | 1000BASELX SMF SC 175(20km/TX1310nm) SFP £J2—b +SB5 A/BHTE 1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ %/l &#%30~39 SB5{}&
MGB-SLX20B-SC-ASB5 ¥ 108,000 1000BASE-LX SMF SC 1:&(20km/TX1550nm) SFP E¥2—Ib +SB5 A/B3HA o : o .
MGB-SLX40A-SC-ASB5 ¥ 240,000 1000BASE-LX SMF SC 1:&(40km/TX1310nm) SFP Y21 +SB5 A/B3HA il s ~ 250200 iFP-DWDMiggo g-aam ke (qud ghig TZ:?MF Lg fﬁigggf;:wm :gm :igzda WEDWDM :EP ?J-jt i
MGB-SLX40B-SC-ASB5 ¥ 240,000 1000BASE-LX SMF SC 1;:(40km/TX1550nm) SFP £ 2—b +SB5 A/BXA SFP-DWDM28-31-ASB5 ¥ 259,200 FP-DWDM28-31 C-Band ITU-T r!d h. %77 MF L EE : ;:Upto hnf.:u B 1G DWDM SFP :{J-}L +SB5
MGB-SLX60A-SC-ASB5 ¥ 260,000 1000BASE-LX SMF SC 1;:(60km/TX1310nm) SFP £ 1—b +SB5 A/BITE SFP-DWDM28-32-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDM28-32 C-Band ITU-T Glfd Ch.20”7ﬂl\':SMF LC e E,., :UQIO 80l ?{:}fi:ZﬁdB 1G DWDM SFP {':/'J'[/ +SB5
MGB-SLX60B-SC-ASB5 ¥ 260,000 1000BASE-LX SMF SC 175(60km/TX1550nm) SFP £ 1—Jb +SB5 A/BHE SFP-DWDM28-33-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDM28:33 C-Band ITU-T Gr!d Ch20 %7V{I\LSMF 1 mﬂﬁﬁﬁ(ﬁk):Umo 80m ?\‘:?f%:?ﬂdB 1G DWDM SFP {KJ—J +SB5
MGB-SLX80A-SC-ASB5 ¥ 290,000 100/1000BASE-LX SMF SC 1;5:(80km/TX1510nm) SFP £ 2—J1 +SB5 A/BHE SFP-DWDM28-34-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDM28:34 C-Band ITU-T Grfd Ch20 ‘#77{1\':SMF 1 mﬂﬁiﬁ(ﬁf):UpIo 80im ?f:}f%:ZBGB 1GDWM SFP {fn—lb +SB5
MGB-SLX80B-SC-ASB5 ¥ 290,000 100/1000BASE-LX SMF SC 1;85(80km/TX1570nm) SFP £ 1—Jb +SB5 A/BiE SFP-DWDM28-35-ASBS ¥ 259,200 SFP-DIDN28-35 C-Band TU-T Gr!d (h20 %77{1\1:SMF 1 mlﬁﬁﬁ(ﬁf):Upto 80 ?{:};%:2&18 16 DWDM SFP {il-}[/ +SB5
MGB-SLX120A-SC-ASB5 ¥ 438,000 100/1000BASE-LX SMF SC 1;(120km/TX1510nm) SFP E51—Jb +SB5 A/BHE SFP-DWDM28-36-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDN28-36 C-Band ITU-T Grfd h20 ‘#77{1\':SMF LC mﬂﬁiﬁ(ﬁi):UpIo 80 ﬁ?ﬁ%:QBGB 16 DWDM SFP %j;-/b +SB5
MGB-SLX120B-SC-ASB5 ¥ 438,000 100/1000BASE-LX SMF SC 178(120km/TX1570nm) SFP E1—Jb +SB5 A/BXA SFP-DWDM28-37-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DIWDM28:37 C-Band TU-T Grid Ch20 ic77{l\l.SMF LC frtdEs (B%)Up 1o 80k ?f«a};%-ZBdB 1G DWDM SFP {{J—J[/ +SB5
SFP-DWDM28-38-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DINDM28-38 C-Band TU-T Gid Cn.20 %7741 :SMF LC {52878 (%) Up o 80im 37432808 1G DM SFP E5/2- +SB5
j Y -30- ) .39 C.Band [TU-T Gid Ch20 774/ 2] ETNTY S
FE SFP ®¥1—J)V 2354k SB5{1% SFP-DWDM28-39-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DIDM28-39 C-Band TU-T Grid Ch20 %7741 SMF LC f=:£758 (%) Up o 80in 37152608 1G DIOM SFP £5/2- +SB5
MFB-FX-ASB5 \ ¥ 17,000 \ 100BASE-FX MM SFP(LCa%%7%) €22V +SB5
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+xI&#S540~49 SB5{}&
FE SFP €Y 21—J)V 1:5hR LCOR 74Xk SB5{+& . ; -
SFP-DWDM28-40-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DINDM2840 C-Band TU-T Gid Ch.20 3:774/:SMF LC {52878 (B5%):Up o 80im 34222808 1G DINOM SFP E5/2- +SB5
MFB-SSXA-ASB5 ¥ 22,000 100BASE-FX 131 0nmTi/ 15500mR 5774/ MV LC 4534358 (B%) am~2m 54821 06B SFP £/ +SB5 A/BitTE SFP-DWDM28-41-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDM28-41 C-Band ITU-TGr?dCh‘20%7ﬂI‘jSMF 1C 1milﬁ?ﬁ(ﬁ'§)fumoﬂﬁhn ?{E}%%?BdBWGDWDM SFP{?J—}[/ +SB5
MFB-SSXB-ASB5 ¥ 22,000 | 0BASERK 5c0mTa/ 1310w £77/hIF C GoR B B2 BARR 0B 7P B2 +SB5 A/BT CREBADEE e ¥ 250200 | SPONDMEACSad TG R0 £77(I(SUFLC ‘ﬂm@f)jumsom Lo AL {"fl'}t £SB5
MFB-SLX20A-ASB5 ¥ 22,000 100BASE X 1310nmTa/1550mmR 3774/ CSMF LC fe35758 (B%) 2m~20im 35185:130B SFP £/2- v +SB5 A/B3dTE) SFP-DWDM28-43-ASBS ¥ 259200 imgxgﬁ g-:ax :Iﬁlgngg:igﬁmi tg Ezig;‘%ggfimg{éﬁ ::iiigﬂglggm :i?—jb *SBS
MFB-SLX20B-ASB5 ¥ 22,000 | OBASERK S5 13100 7 7/1SSIF LC BB EE) 2m20n FRRKTAB 7P £h +SB5 A/BHITE SRR DD S A EY o A5 Ll O TN 8 il AU N Z +SB5
T T 5 SFP-DWDM28-45-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DDM28:45 C-Band ITU-T Grid Ch20 %774/ SMF LC {238 (B%):Up to 800 35422808 1G DWDM SFP £2-v +SB5
MPD 51 X1208-A9BS ¥.181.800 Wb L s, oL LI i o il +SB5 S ] SFP-DWDM28-46-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DINDM28-46 C-Band TU-T Grid Ch.20 %7741 :SMF LC {52878 (%) Up o 80im 374232808 1G DINOM SFP E5/2- +SB5
H h | EI74I8 Bk S d H -46- X . -46 (- - ¥ 71\, ” ! ,, ¥ Y1
MFB-SLX120B-ASBS ¥ 181,800 VS 55 74 46 RS20 110 RS 5 2 *SBS L2 SFP-DWDM28-47-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDM28-47 C-Band ITU-T Grid Ch.20 %7747 SMF LC i fE8(E%):Un to 80n %425 2808 16 DWOM SFP E572-1 +SB5
3 b SFP-DWDM28-48-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DINDM2848 C-Band TU-T Grid Cn.20 %7741 :SMF LC {52878 (%) Up o 80im 37A%E%280B 1G DINOM SFP E5/2- +SB5
- FESFP T2a1—J 158 SCI+ 95 SBSHE SFP-DWDM28-49-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DIDM2849 C-Band TU-T Grid Ch20 %7741 SMF LC f=:£758 (%) Up o 80in 3152808 1G DIOM SFP £5/2- +SB5
MFB-SSXA-SC-ASB5 ¥ 22,000 100BASE-FX 131001/ 1850nmRx 7741 EMMF SC (34552 (B22):2m~2in 25081048 SFP 52 +SB5 A/B33TE
MFB-SSXB-SC-ASB5 ¥ 22,000 100BASE-FX 5500y 1310rmR 7741 EMVF SC (3452 (%):2m~2im 5551008 SFP 52— +SB5 A/B3dE
MFB-SLX20A-SC-ASB5 ¥ 22,000 100BASE:FX 1310nmTx/ 1550nmRx 774/ :SMF SC frkFedé (B%):2m~200m 354% 1308 SFP £/~ +SB5 A/B3taE
MFB-SLX20B-SC-ASB5 ¥ 22000 100BASEFX 15500131 0nRx %7741 SV SC (68 (B%)-2m~200n S84 3B SFP 2~ +SB5 A/BdE)
MFB-SLX120A-SC-ASB5 ¥ 181,800 100BASE-FX {510nmTy/1570nmRx 7741 LM SC 4558 (B%) Up to 120m 5518253608 SFP /- +SB5 A/B3d8)
MFB-SLX120B-SC-ASB5 ¥ 181,800 100BASE-FX 1570nmTx/1510nmRx 774/ SMF SC frs(B) Un to 120 3F& #3608 SFP £/2-1 +SB5 A/BE
2IVFL—PSFP V2=V 2i5hR LCOXRI 4%k SB5f+&
MSTM-multi16-ASB5 | ¥106000 | ~2.67G A=1310nm SMF LC(2Km)SFPEY2—IL +SB5
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1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ )& E50~60 SB5{}& B ﬂgﬁAPﬁgEﬁ*{* SB5{{|'=,_F

SFP-DWDM28-50-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DIWDM28-50 C-Band ITU-T Grid Ch.20 774/ SMF LC (258 (5%) Un to 80im 554852808 16 DM SFP /2 +SB5

SFP-DWDM28-51-ASB5 ¥ 250200 | SPOWDNZB5 G TU Grid Cha) %774/ SHF LC eiee(B:% U o S 212868 16 DINDM SFP /21 +SB5 AES5301-ASB5 ¥ 28,100 Wireless AP 10/100/1000M (PoE)to Wi-Fi(b/g/n) 300Mbps +SB5

SFP-DWDM28-52-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DIWDM28-52 C-Band ITU-T Grid Ch.20 774/ SMF LC (258 (5%) Un to 80im 554852808 16 DM SFP /2 +SB5 AE3301-ASB5 ¥ 19,400 Wireless AP 10/100M (PoE)to Wi-Fi(b/g/n) 300Mbps +SB5

SFP-DWDM28-53-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDMQB-SSC-B?nd\TU-TGvidCh.20f?{/\':SMFLCii.i_’EiES?iUptoBomiazi%dBIGDWDMSFP{/l—JL +SB5 AE1021-ASB5 ¥ 20.800 Wireless AP 10/100/1000M to Wi-Fi(b/g/n) 150Mbps T

SFP-DWDM28-54-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DIWDM28-54 C-Band ITU-T Gid Ch.20 3774/ SWIF LC 65:£555 (B%) Up to 80im 35385 2848 16 DM SFP £/ +SB5 - —

SFP-DWDM28-55-ASB5 ¥ 259200 | SFPOIDNZBES Coen TUT Gid Chad 77415SIFLC G2 35 Up o B 5185 288 16 DWDN SFP £z +SB5 AE1021PE-ASBS ¥ 23000 Wireless AP 10/100/1000M(PoE)to Wi-Fib/e/n) 150Mbps +SB5

SFP-DWDM28-56-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DIWDM28-56 C-Band ITU-T Gid Ch.20 3774/ W LC 65:£553 (B%) Up to 80im 35385 2808 16 DM SFP £/ +SB5 y - »

SFP-DWDM28-57-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDM28:57 C-Band ITU-T Gid Ch.20 3774/ S LC 65558 (B%) Un to 80im 354852808 16 DWOM SFP /2 +SB5 u KEMPH:%‘ LM'VLMm*ﬁﬁ (*W&Uﬁﬁﬂ'-tl)

SFP-DWDM28-58-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDM28:58 C-Band ITU-T Grid Ch.20 3774/ VS LC {83 (%) Un to B0Im 54485 2808 16 DWDM SFP %2-)v +SB5

SFP-DWDM28-59-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDM28:59 C-Band TU-T Grid Ch.20 5774/ 'SHIF LC {588 (%) Up to 801 5F#5% 2808 16 DWDM SFP %/1-v +SB5 LM-2400 4560429621522 | ¥370,000 LM-2400-SB1 4560429621560 | ¥104,000| BOXHE AR, A1 FERE LB AEERICEEND

SFP-DWDM28-60-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DIWDM28-60 C-Band ITU-T Gid Ch.20 3774/ LC 652523 (B%) Up to 80im 3F385% 2808 16 DWDM SFP £/ +SB5 LM-2400-SB5 4560429621706 | ¥416,000 | B ABSHSSERDRTFHIS
LM2400-80SF 4560429623021 Open LM24007 >4 1 MRFF R8I 1 £ 8
LM2400-80SC 4560429623069 |  Open LM24007 >4 1 MRS A8 RE24E B LI

10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF + %)V &520~29 SB5f}& LM2400-240SF | 4560429623106 | Open LM24004 >4 1 MEF24-365H1 8
LM2400-240SC | 4560429623144 |  Open LM24007 >4 1 ME=F24-365H2F B LI

SFP+DWDM23-20-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITUT Grid Ch20 1£774/VSWF LC {28 (B%)-Up to 80in £¥18%2348 10G DWOM SFP+ 52 +SB5 LM-2600 4560429621331 | ¥1,290,000 LM-2600-SB1 4560429621393 | ¥219,000 BOXEEARF, RAID1FMISMHEABRICEFNS

SFP+DWDM23-21-ASB5 ¥ 756,000 CBan ITU-T Grid Ch21 3774/5SMF LC frif5% (B%):Up to 80kn &% 238 10G DWDM SFP+ £/2-b +SB5 LM-2600-SB5 4560429621652 | ¥876,000| BEA S H55EBDRTEIE

SFP+DWDM23-22-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.22 %774/ SMIF LC 358 (B%):Up to 80kn $48%:23B 10G DWDM SFP+ EV2-Ib +SB5 LM2600-80SF 4560429623038 Open LM26004 >4 MRFE A8k 1 £ 8

SFP+DWDM23-23-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch23 3774/ VS LC {553 (B%):Up to B0k 5F&E% 2348 106 DWDM SFP+ E2~v +SB5 LM2600-80SC 4560429623076 |  Open LM26007 >4 1 MRTFF E 8 RE24E B LI

SFP+DWDM23-24-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch24 %774/VSMF LC f252 (B%):Up to 80kn Z71E2%:2308 106 DWDM SFP+ E5/2—b +SB5 LM2600-240SF | 4560429623113 |  Open LM26007 4 1 MR5F24-365H1 F R

SFP+DWDM23-25-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch25 %774/%SMF LC k554 (B%):Up to 80kn HA#E%:2308 106 DWDM SFP+ £/ +SB5 LM2600-240SC | 4560429623151 Open LM26007% 4 1 MRF24-365H2F B LI

SFP+DWDM23-26-ASB5 ¥ 756,000 C-Ben ITU-T Grid Ch26 %774/VSMF LC {2255 (B%):Up to 80k 5F248%2308 106 DWDM SFP+ £ +SB5 LM-3600 4560429621348 |¥1,990,000 LM-3600-SB1 4560429621409 | ¥338,000| BOXEEARE. B¥IN1EBISEABERICEENS

SFP+DWDM23-27-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch27 774/VSMF LC {55 (B%):Up to 80k FF&%E%234B 106 DWDM SFP+ E52~)v +SB5 LM-3600-SB5 4560429621669 | ¥1,352,000 HEARFNS5ERDRTFHE

SFP+DWDM23-28-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.28 %771/ :SMF LC {28 (B%):Up to 80km 3#&#8%:23dB 106 DWDM SFP+ £52-)b +SB5 LM3600-80SF 4560429623045 Open LM36007# 1 MRFFHB8IFE 1 F£H

SFP+DWDM23-29-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch29 3774/ VSMF LC {552 (B%):Up to B0k 5F&E% 2348 106 DWDM SFP+ E52~)v +SB5 LM3600-80SC 4560429623083 |  Open LM36007 4 1 MR P B 8RFRE12F B LUK
LM3600-240SF | 4560429623120 |  Open LM36007 4 1 MR524-365H1 £ R
LM3600-240SC | 4560429623168 Open LM36007# 1 MRF24-365H2F B LIk

10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+%)I&530~39 SB5f1& LM-5400 4560429625155 | ¥3,350,000 LM-5400-SB1 4560429625162 | ¥508,000| BOXEE AR, BATD1 ERIIHHE AMBERICEENS
LM-5400-SB5 4560429625179 | ¥2,032,000 | B AREHS5ERDRFHIS

SFP+DWDM23-30-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.30 3771/ SMF LC {58 (B%):Un to 80km 3F&1E%:23dB 106 DWDM SFP+ £572-Ib +SB5 LM5400-80SF 4560429625230 Open LM54007% 1 MRFFH8REE 1 FH

SFP+DWDM23-31-ASB5 ¥ 756,000 C-Ben ITU-T Grid Ch.31 774/VSMF LC 255 (B%):Up to 80k 5F248%2308 106 DWDM SFP+ £~ +SB5 LM5400-80SC 4560429625247 | Open LM5400% >4 1 MRFFE 8 2F B LI

SFP+DWDM23-32-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.32 %774/ VSMF LC {528 (B%):Un to 80km 3F&1E%:23dB 106 DWDM SFP+ £572-Ib +SB5 LM5400-240SF | 4560429625254 Open LM54007# %1 MR5F24-365H1 FH

SFP+DWDM23-33-ASB5 ¥ 756,000 C-Ben ITU-T Grid Ch.33 3£774/VSMF LC {2554 (B%):Up to 80k 5F&48%2308 106 DWDM SFP+ £ +SB5 LM5400-240SC | 4560429625261 Open LM5400% >4 1 MRTF24-365H2F B LI

SFP+DWDM23-34-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban TU-T Grid Cn 34 56774/ SMIF LC 32368 (BZ) Up to 80In 412 2308 106 DWOM SFP+ £/ +SB5 LM-GEO 4560429625025 ¥890,000 LM-GEO-SB1 4560429625032 | ¥178,000| BOXHEARF, A1 FRIFBBAERICEENS

SFP+DWDM23-35-ASB5 ¥ 756,000 | CBanITU-T Gid Ch35 %774/ESWF LC 322 (E) Up to 80n E5/%230B 106 DIDM SFP+ E5/2—b +SB5 LM-GEO-SB5 4560429625049 | ¥712,000 BEARSHDEEMEDRTH &

SFP+DWDM23-36-ASB5 ¥ 756,000 | CBan(TUT Gid Cha6 77/ SN LC Faie (B%)Up o 80 &£ 2508 10G DWON SFP+ 521 +SB5 UIETOEEEE | ASEmaranas | (pzn | A0 o e e 4 2

SFP+DWDM23-37-ASB5 ¥ 756,000 | CBalTUT Gid ChaT S774/5SVF LG 1K£EEEH(E§>1UDtoSOMn%%E?E%ZZSdB1OG DWDM SFP+ E2-1 +SB5 LWRCIR0erse || acbiianas | Geon || DUWGIE0R ARl ot ot e AV

SFP+DWDM23-39-ASBS ¥ 756,000 G ] AR 1m£EEEH(E§).UptoBOkmﬁ@?E%.ZSdBIOG DD S§P+ 7271 S VLM-200 4560429621539 |  ¥440,000 VLM-200-SB1 4560429621577 |  ¥88,000| S/WEEARE. RHIN1EBISHEAMBERICEENS

VLM-2000 4560429621546 | ¥950,000 VLM-2000-SB1 4560429621584 | ¥190,000| S/WEEARF. BHID1EBISHEABERICEENS
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+X/IBE540~49 SB5{t% VLM-5000 4560429621553 |¥2,800,000 VLM-5000-SB1 4560429621501 | ¥476,000| S/WEEARE. R¥ID1EBISEABERICEENS
VLM-200-AZURE | 4560429625759 | ¥460,000 VLM-200-AZURE-SB1 | 4560429625780 ¥92,000 | S/WHEARE RAD1ERIIBABEERICEENS

TS ¥ 756000 | CONTUTGUCO17SIF 0 GEERER oo FERRLE IODIDIS T s 4585 VI-5000 45URE | 4500426625773 72200000 Tl E ey e

SFP+DWDM23-41-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch41 3774/VSMF LC {85 (B%):Up to B0k FF&E% 2348 106 DWDM SFP+ E52~)v +SB5 Gasd d et £ ;X =

SFPDWDM23-42-ASB5 ¥ 756,000 CBan TTUT G Chd2 Je7 74/ LG G258 (B Up o B0t EEE2230B 106 DVDN SFP+ E5a— b VLM-GEO 4560429625056 |  ¥630,000 VLM-GEO-SB1 4560429625063 | ¥126,000| S/WEEARE BHIN1ERISEABEICEENS

SFP+DWDM23-43-ASB5 ¥ 756,000 C-Ben ITU-T Grid Ch43 774/VSMF LC {54 (B%):Up to 80kn H&4#E%:2308 106 DWDM SFP+ E572—b +SB5

SFP+DWDM23-44-ASB5 ¥ 756,000 C-Ben ITU-T Grid Ch44 %774/VSMF LC {22554 (B%):Up to 80k 3F&48%2308 106 DWDM SFP+ £ +SB5

SFP+DWDM23-45-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch45 %774/VSMF LC 854 (B%):Up to 80kn H&4E%:2308 106 DWDM SFP+ E5/2—b +SB5

SFP+DWDM23-46-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.46 %774/ \SMF LC {x 5% (E%):Up to 80km 3&18%:234B 10G DWDM SFP+ £52-1 +SB5

SFP+DWDM23-47-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.47 %771/ VSMF LC {8 (B%):Un to 80km 3F&E%:23dB 106 DWDM SFP+ £52-)b +SB5

SFP+DWDM23-48-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch48 %774/ VSMF LC =88 (B%):Up to 80kn F&EX:230B 10G DWDM SFP+ £/2-I +SB5

SFP+DWDM23-49-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.49 %771/ VSMF LC {28 (B%):Un to 80km 3F&E%:23dB 106 DWDM SFP+ £572-)b +SB5

10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+xIV&ES50~60 SB5f1%

SFP+DWDM23-50-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.50 %771/ SMF LC {8 (B%):Un to 80km 3F&1E%:23dB 106 DWDM SFP+ £572-)b +SB5

SFP+DWDM23-51-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.51 %774/ “SMF LC {e 28 (B%):Un to 80km 3#&#%:23B 106 DWDM SFP+ £52-)b +SB5

SFP+DWDM23-52-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.52 %771/ VSMF LC {2 (B%):Up to 80km 3F&#E%:23dB 106 DWDM SFP+ £52-)b +SB5

SFP+DWDM23-53-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.53 %774/ VSMF LC =88 (B%):Up to 80kn F&EX:230B 10G DWDM SFP+ /21— +SB5

SFP+DWDM23-54-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.54 %771/ VSMF LC {28 (B%):Un to 80km 3F&E%:23dB 106 DWDM SFP+ £52-)b +SB5

SFP+DWDM23-55-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.55 %774/ \SMF LC {x5E% (E%):Up to 80km 3&18%:234B 10G DWDM SFP+ £52-1 +SB5

SFP+DWDM23-56-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch56 %774/VSMF LC 554 (B%):Up to 80kn F&48%2308 106 DWDM SFP+ £/~ +SB5

SFP+DWDM23-57-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.57 %774/ \SMF LC x5 (E%):Up to 80m 3&18%:234B 10G DWOM SFP+ £52-1 +SB5

SFP+DWDM23-58-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch58 774/VSMF LC 255 (B%):Up to 80kn FF248%2308 106 DWDM SFP+ E/2—b +SB5

SFP+DWDM23-59-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.59 %774/ \SMF LC x5 (E%):Up to 80im 3&18%:234B 10G DWOM SFP+ £52-1 +SB5

SFP+DWDM23-60-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.60 774/ VSMF LC 22554 (B%):Up to 80kn F248%2308 106 DWDM SFP+ £~ +SB5
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